



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 23.653.286/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 12/11/2015
-----------------------------------------------------	-----------------------------------------------------	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL R ARAUJO DE OLIVEIRA LTDA
-----------------------------------------------

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SUPERMERCADO ARAGUAIA	PORTE DEMAIS
-----------------------------------------------------------------------	-----------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free) 47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
----------------------------------------------------------------------------------

LOGRADOURO R BOA VISTA	NÚMERO 167	COMPLEMENTO *****
---------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO REZENDE II	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	-------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO S.ARAGUAIA@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 8342-4926
-----------------------------------------------	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--------------------------------------------

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 12/11/2015
-----------------------------	------------------------------------------

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 às 17:53:57 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 20/03/2023 18:41

Para: s.araguaia@hotmail.com <s.araguaia@hotmail.com>

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



**RE: SEGUE PLANILHA DEVIDAMENTE PREENCHIDA E ASSINADA.**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 22/03/2023 15:46

Para: Supermercado Araguaia <s.araguaia@hotmail.com>

RECEBIDO

---

**De:** Supermercado Araguaia <s.araguaia@hotmail.com>

**Enviado:** quarta-feira, 22 de março de 2023 15:37

**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

**Assunto:** SEGUE PLANILHA DEVIDAMENTE PREENCHIDA E ASSINADA.

## Planilha 1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20230320001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: R ARAUJO DE OLIVEIRA LTDA  
ENDEREÇO : R BOA VISTA, 167  
BAIRRO : REZENDE II CIDADE : Ulianópolis - PA  
CNPJ : 23.653.286/0001-00  
CGF : 15.505.900-9

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 20 de Março de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ABÓBORA, EMBALAGEM DE 5KG	REGIONAL	2124,000	QUILO	5,750	12213,00
44511	AÇAFRAO	TIA LU	765,000	QUILO	56,250	43031,25
44609	ACELGA	REGIONAL	1726,000	QUILO	9,990	17242,74
1E+05	AÇUCAR CRSITAL, PCT COM 1KG	CAUAXI	11810,000	UNIDADE	3,490	41216,90
1E+05	ALHO EM CABEÇA	REGIONAL	2439,000	QUILO	22,990	56072,61
1E+05	AVEIA EM FLOCOS FINOS, CX COM 250G	QUAKER	1070,000	UNIDADE	8,650	9255,50
1E+05	AZEITE DE DENDE, GARRAFA COM 200ML	MARIZA	1020,000	UNIDADE	6,250	6375,00
1E+05	AZEITE DE OLIVA, LATA COM 500ML	ANDORINHA	650,000	UNIDADE	29,990	19493,50
1E+05	BACON	PERDIGAO	2728,000	QUILO	31,990	87288,72
1E+05	BANANA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG	REGIONAL	3463,000	QUILO	4,990	17280,37
1E+05	BATATA PALHA, PCT 500G	KARIS	1174,000	UNIDADE	19,090	22411,66
1E+05	BATATA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	4384,000	QUILO	5,850	25646,40
1E+05	BETERRABA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1205,000	QUILO	6,950	8374,75
1E+05	BISCOITO AGUA E SAL, PCT COM 400G	ESTRELA	17700,000	UNIDADE	5,390	95403,00
62910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G	MARATA	10976,000	UNIDADE	7,590	83307,84
46939	CALDO DE CARNE TABLETE 57G	ARISCO	2050,000	UNIDADE	1,790	3669,50
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 57G	ARISCO	2040,000	UNIDADE	1,790	3651,60
1E+05	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM COM 1KG	MARIZA	4046,000	UNIDADE	114,150	461850,90
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (2ª QUALIDADE)	JBS	3660,000	QUILO	16,490	60353,40
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO BISTECA)	JBS	7440,000	QUILO	28,500	212040,00
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO COSTELA)	JBS	4478,000	QUILO	18,990	85037,22
1E+05	CARNE BOVINA MOÍDA (TIPO MÚSCULO)	JBS	4308,000	QUILO	24,990	107556,92
1E+05	CARNE BOVINA SEM OSSO (1ª QUALIDADE)	JBS	6670,000	QUILO	36,990	246723,30
1E+05	CEBOLA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	3082,000	QUILO	5,190	15995,58
1E+05	CENOURA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	2450,000	QUILO	9,690	23740,50
1E+05	CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G	FAVORITO	2810,000	QUILO	47,990	134851,90
1E+05	CHEIRO VERDE, EM MAÇO	REGIONAL	3494,000	UNIDADE	2,990	10447,06
1E+05	CHUCHU, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1570,000	QUILO	4,850	7614,50
1E+05	COLORIFICO, PCT COM 100G	MARATA	2230,000	UNIDADE	1,100	2453,00
1E+05	CREME DE LEITE, LATA COM 200G	CCGL	2564,000	UNIDADE	4,150	10640,80
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, COPO COM 190G	QUERO	4066,000	UNIDADE	3,490	14190,34
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 1KG	S.DO PARA	678,000	UNIDADE	10,250	6949,50
1E+05	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PCT COM 1KG	R.BRANCA	1434,000	UNIDADE	6,790	9736,86
1E+05	FEIJAO CARIOCA, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	2986,000	UNIDADE	8,950	26724,70
1E+05	FEIJAO DA COLONIA, PCT COM 1KG	SEMPRE VD	1080,000	UNIDADE	11,250	12150,00
1E+05	FEIJAO PRETO, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	1148,000	UNIDADE	8,550	9815,40
1E+05	FERMENTO EM PÓ PARA BOLO, PCT COM 250GR	ROYAL	569,000	UNIDADE	10,890	6196,41
1E+05	FLOCOS DE MILHO, PCT COM 500G	NUTRIVITA	4145,000	UNIDADE	2,350	9740,75
45674	FRANGO CONGELADO	AMERICANO	10612,000	QUILO	9,490	100707,88
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 395G	PIRACANJUB	1454,000	UNIDADE	6,990	10163,46
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 200ML	MARIZA	1634,000	UNIDADE	4,550	7434,70
1E+05	LEITE DESNATADO, PCT COM 200G	CCGL	3780,000	UNIDADE	8,990	33982,20
1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 200G	CCGL	9808,000	UNIDADE	7,690	75423,52

OK



## Planilha

13614	LIMAO	REGIONAL	1749,000	QUILO	4,490	7853,01
3082	LINGUIÇA CALABRESA	FRICO	2226,000	QUILO	24,490	54514,74
63090	LINGUIÇA TOSCANA	TCHE	2410,000	QUILO	20,990	50585,90
14861	MAÇA	REGIONAL	3998,000	QUILO	8,490	33943,02
1E+05	MACARRAO ESPAGUETE, PCT COM 500G	RICOSA	5002,000	UNIDADE	3,750	18757,50
1E+05	MACARRAO PARAFUSO, PCT COM 500G	RICOSA	3852,000	UNIDADE	5,590	21532,68
1E+05	MACAXEIRA, EMBALAGEM COM 3KG	REGIONAL	3992,000	QUILO	4,490	17924,08
1E+05	MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM COM 500G	PRIMOR	3109,000	UNIDADE	7,490	23286,41
1E+05	MELANCIA, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3412,000	QUILO	3,590	12249,08
1E+05	MELAO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3312,000	QUILO	6,750	22356,00
1E+05	MILHO BRANCO, EMBALAGEM COM 500G	TOCANTINS	1588,000	UNIDADE	6,990	11100,12
1E+05	MILHO VERDE, LATA COM 200G	QUERO	3358,000	UNIDADE	5,350	17965,30
46944	MISTURA PARA FEIJOADA	PERDIGAO	610,000	QUILO	39,990	24393,90
26654	MOLHO TIPO SHOYU 500ML	MARIZA	882,000	UNIDADE	6,750	5953,50
1E+05	OLEO DE SOJA, GARRAFA COM 900ML	SOYA	3832,000	UNIDADE	7,990	30617,68
1E+05	PEPINO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	2152,000	QUILO	5,990	12890,48
3914	PIMENTAO	REGIONAL	1647,000	QUILO	9,990	16453,53
40636	POLPA DE FRUTA ABACAXI	AGROFRUT	2902,000	QUILO	14,150	41063,30
14112	POLPA DE FRUTA ACEROLA	AGROFRUT	3202,000	QUILO	12,190	39032,38
40663	POLPA DE FRUTA CAJA	AGROFRUT	3112,000	QUILO	17,650	54926,80
40637	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	AGROFRUT	2722,000	QUILO	17,650	48043,30
40639	POLPA DE FRUTA GOIABA	AGROFRUT	2852,000	QUILO	12,190	34765,88
40638	POLPA DE FRUTA MARACUJA	AGROFRUT	3392,000	QUILO	14,990	50846,08
50693	PRESUNTO DE PERU FATIADO	PERDIGAO	1827,000	QUILO	26,990	49310,73
1E+05	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, PCT COM 400G	NATUQUALI	2470,000	UNIDADE	8,290	20476,30
14874	QUEIJO MUSSARELA	VIA LEITE	891,000	QUILO	41,990	37413,09
3089	REPOLHO	REGIONAL	2448,000	QUILO	5,350	13096,80
1E+05	SAL REFINADO, PCT COM 1KG	NOTA 10	2029,000	UNIDADE	1,490	3023,21
1E+05	SALSISHA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1KG	AMERICANA	1431,000	QUILO	11,490	16442,19
1E+05	UVA PASSAS SECA	REGIONAL	446,000	QUILO	22,250	9923,50
1E+05	VINAGRE, GARRAFA COM 500ML	MARATA	2900,000	UNIDADE	2,150	6235,00
40829	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO NAN2 LATA COM 400G	NAN	84,000	LATA	35,790	3006,36
48100	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-1 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	26,990	2267,16
48099	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-2 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	25,750	2163,00
9217	MUCILON	MUCILON	720,000	UNIDADE	14,150	10188,00
1E+05	PEIXE EM POSTA	DOURADA	254,000	QUILO	52,000	13208,00
1E+05	CARNE DE PERU	JBS	36,000	QUILO	57,990	2087,64
1E+05	PERNIL	PERDIGAO	82,000	QUILO	28,990	2377,18
1E+05	MACARRAO PARA LASANHA	RENATA	730,000	PACOTE	10,750	7847,50
13869	FIGADO DE BOI	JBS	1062,000	QUILO	11,990	12733,38
1E+05	COSTELA SUINA	JBS	1770,000	QUILO	22,990	40692,30
1E+05	CARNE CHAMBARI	JBS	1218,000	QUILO	16,990	20693,82
1E+05	BISTECA SUINA	JBS	1938,000	QUILO	18,490	35833,62
1E+05	TOMATES	REGIONAL	5316,000	QUILO	6,990	37158,84
1E+05	FORMULA INFANTIL DE SOJA.	SUPRA SOY	84,000	LATA	33,990	2855,16
1E+05	BUCHO.	REGIONAL	758,000	QUILO	21,750	16486,50
1E+05	CARNE CHA.	JBS	2660,000	QUILO	36,990	98393,40
1E+05	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	3420,000	QUILO	4,850	16587,00
1E+05	BIFE BOVINO, CARNE DE 1ª QUALIDADE	JBS	3812,000	QUILO	38,990	148629,88
44549	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE	ZERO CAL	192,000	UNIDADE	13,990	2666,08

Especificação : EMBALAGEM: FRASCO COM 150 A 350 ML

44569	CARNE PAULISTA	JBS	1670,000	QUILO	30,990	51753,30
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA, PCT 2KG	S.DO PARA	1100,000	QUILO	20,500	22550,00
35207	COCO RALADO 200G	MARIZA	910,000	UNIDADE	10,300	9373,00
39231	OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES	SASSAMOTO	1421,000	UNIDADE	21,000	29841,00
46935	ARROZ TIPO 1 PCT 1KG	BOCA CHEIA	5920,000	QUILO	4,490	26580,80
88928	MAIONESE 500G	SOYA	2414,000	UNIDADE	7,350	17742,90
1E+05	COLHER GRANDE, PCT C/50UND	PRA FESTA	8345,000	PACOTE	4,990	41641,55
1E+05	COLHER MÉDIA, PCT C/50UND	PRA FESTA	5900,000	PACOTE	4,250	25075,00
1E+05	COPO DE 180ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	20445,000	PACOTE	7,150	146181,75
1E+05	COPO DE 50ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	38120,000	PACOTE	3,750	142950,00
1E+05	PRATO GRANDE, PCT C/10UND	CRISTALCOP	7850,000	PACOTE	4,350	34147,50
1E+05	PRATO MÉDIO, PCT C/10UND	CRISTALCOP	9450,000	PACOTE	3,250	30712,50
1E+05	PRATO RASO 18CM, PCT C/10UND	CRISTALCOP	6600,000	PACOTE	3,150	20790,00
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L, PCT C/10UND	TRASH	29970,000	PACOTE	6,150	184315,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 30L, PCT C/10UND	TRASH	29770,000	PACOTE	4,650	138430,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 50L, PCT C/10UND	TRASH	10970,000	PACOTE	4,990	54740,30
1E+05	GUARDANAPO DE PAPEL 23X22CM, PCT C/50UND	SCALA	6190,000	PACOTE	2,250	13927,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 15L, PCT C/10UND	TRASH	25170,000	PACOTE	4,650	117040,50
1E+05	COPO DE 200ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	16150,000	PACOTE	8,150	131622,50
1E+05	FILME PVC TRANSPARENTE, ROLO C/1.000M	LUSAFILM	73,000	UNIDADE	176,490	12883,77
1E+05	GARFO MÉDIO, PCT C/50UND	PRA FESTA	5350,000	PACOTE	4,100	21935,00
1E+05	PALITO DE CHURRASCO, PCT C/50UND	NATURAL	2150,000	PACOTE	5,750	12362,50

## Planilha



1E+05	PRATO FUNDO 15CM, PCT C/10UND	CRISTALCOP	6550,000	PACOTE	1,990	13034,50
1E+05	SACO DE 1KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	3,790	34110,00
1E+05	SACO DE 5KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	9,590	86310,00
1E+05	SACOLA 5KG, PCT C/10UND	BRILHANTE	6020,000	PACOTE	10,990	66159,80
1E+05	SACOLA 2KG, PCT C/10UND	FASAPEL	6070,000	PACOTE	3,990	24219,30
1E+05	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 100M	BOREDA	116,000	UNIDADE	66,950	7766,20
1E+05	MARMITEX DESCATÁVEL DE ISOPOR Nº 09	BOM APETIT	3060,000	UNIDADE	8,990	27509,40
4530	PAPEL INTRFOLIADO	ENOCLEAN	876,000	PACOTE	37,000	32412,00
1E+05	PAPEL TOALHA, PCT COM 02 UNIDADES	SCALA	12210,000	PACOTE	5,750	70207,50
47415	PILHA MÉDIA	PANASONIC	1304,000	UNIDADE	3,150	4107,60
38116	PILHA PALITO.	PANASONIC	1771,000	PAR	3,590	6357,89
2525	PILHA PEQUENA	PANASONIC	1680,000	UNIDADE	1,350	2268,00
9708	PILHA GRANDE - PCT C/ 12 UNID	PANASONIC	50,000	PACOTE	43,800	2190,00
1E+05	PAPEL HIGIENICO, ROLO C/30M	FLORAL	72120,000	UNIDADE	1,150	82938,00
Especificação : pacote com 4 unidades						
1E+05	SACO PLÁSTICO DE 10KG	PLASJOPE	9000,000	UNIDADE	15,990	143910,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	47850,000	LITRO	2,590	123931,50
1E+05	ALCOOL, EMBALAGEM C/1L	SOL	4134,000	LITRO	11,990	49566,66
1E+05	AMACIANTE, EMBALAGEM C/2L	TOCANTINS	1745,000	LITRO	9,250	16141,25
1E+05	DESINFETANTE, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	50800,000	LITRO	3,750	190500,00
1E+05	DESODORIZADOR DE AR, C/360ML	GLADE	4220,000	UNIDADE	13,490	56927,80
1E+05	DETERGENTE LIQUIDO/LAVA LOUÇA, EMBALAGEM C/400ML	LAVABEM	14893,000	UNIDADE	2,490	37083,57
1E+05	CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/750ML	POLITRIZ	1496,000	UNIDADE	5,490	8213,04
1E+05	INSETICIDA SPRAY, EMBALAGEM C/360ML	BAYGON	2630,000	UNIDADE	12,490	32848,70
1E+05	LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM C/500ML	ECONOMICO	39190,000	UNIDADE	2,350	92096,50
1E+05	LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM C/200ML	POLIFLOR	1718,000	UNIDADE	10,990	18880,82
1E+05	MULTI-USO, EMBALAGEM C/500ML	LAVABEM	930,000	UNIDADE	4,490	4175,70
1E+05	NAFTALINA, EMBALAGEM C/1KG	DULAR	700,000	QUILO	58,350	40845,00
1E+05	SABÃO EM BARRA, 200G	LAVABEM	8040,000	UNIDADE	1,990	15999,60
1E+05	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM C/1KG	ABSOLUTO	21790,000	CAIXA	6,300	137277,00
1E+05	SODA CAUSTICA, EMBALAGEM C/1L	TROVAO	3360,000	QUILO	22,500	75600,00
1E+05	SABÃO EM BARRA DE COCO, C/200G	LAVABEM	16720,000	UNIDADE	2,350	39292,00
1E+05	SABONETE, C/90G	ALBANY	2760,000	UNIDADE	2,590	7148,40
1E+05	SAPOLIO, EMBALAGEM C/250ML	SAPOLIO	2036,000	UNIDADE	8,250	16797,00
5386	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	BOND	72,000	UNIDADE	7,990	575,28
1E+05	AVENTAL DE PLÁSTICO LISO, 1,20X0,60M	PLÁSTICO	1091,000	UNIDADE	22,150	24165,65
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 30L	ERCAPLAST	90,000	UNIDADE	34,590	3113,10
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 50L	ERCAPLAST	75,000	UNIDADE	38,990	2924,25
1E+05	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30L	ERCAPLAST	150,000	UNIDADE	36,990	5548,50
1E+05	BORRIFADOR, CAPACIDADE 500ML	ART HOUSE	290,000	UNIDADE	13,990	4057,10
21722	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	916,000	UNIDADE	3,490	3196,84
1E+05	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	SANIBRISA	920,000	UNIDADE	6,990	6430,80
37220	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 EMBALAGENS DE 08 ESPONJAS CADA	ASSOLAN	1369,000	FARDO	38,500	52706,50
45734	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE C/3 UNID	CAMPO BELO	9480,000	PACOTE	4,850	45978,00
1E+05	FIO BARBANTE, 700G	GUAPEX	83,000	ROLO	23,990	1991,17
1E+05	FLANELA 100% ALGODÃO, 60CM	JANETEX	3956,000	UNIDADE	7,250	28681,00
1E+05	GARRAFA TERMICA/CAFE, CAPACIDADE 2L	ALADIN	165,000	UNIDADE	64,650	10667,25
35337	ISQUEIRO .	BIC	746,000	UNIDADE	4,990	3722,54
63106	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA	VABENE	5461,000	PAR	4,990	27250,39
50656	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	LIMPAMANIA	427,000	UNIDADE	7,490	3198,23
2553	VASSOURA DE PELO	LIMPAMANIA	983,000	UNIDADE	17,990	17684,17
63108	VASSOURA DE PIAÇAVA C/CABO	PIAÇAVA	350,000	UNIDADE	14,250	4987,50
1221	PANO DE PRATO	JANETEX	625,000	UNIDADE	8,990	5618,75
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLÁSTICO 10L	ARQUIPLAST	850,000	UNIDADE	7,990	6791,50
40780	REGISTRO DE GAS	IMAR	287,000	UNIDADE	27,990	8033,13
46868	PANO DE CHAO CRU 54CM X 80CM	JANETEX	5026,000	UNIDADE	7,990	40157,74
2364	VASSOURA DE CIPO	CIPO	108,000	UNIDADE	17,990	1942,92
46932	VASSOURA TIPO ESFREGÃO	FLORENCA	176,000	UNIDADE	16,990	2990,24
63109	BOTA EMBORRACHADA BRANCA CANO LONGO Nº DIVERSOS	BRACOL	353,000	PAR	74,990	26471,47
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLÁSTICO 100L	IBAP	155,000	UNIDADE	89,850	13926,75
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 70CM	LIMPAMANIA	678,000	UNIDADE	18,490	12536,22
1E+05	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 10L	MULTIUSO	310,000	UNIDADE	13,150	4076,50
50673	VELA Nº06	SÃO FRANC	125,000	PACOTE	4,350	543,75
4502	BARBEADOR	GILLETTE	600,000	UNIDADE	3,990	2394,00
22867	ESCOVA DE UNHA(PEQUENA)	CLIP	300,000	UNIDADE	3,990	1197,00
1E+05	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 8L	ARQUIPLAST	47,000	UNIDADE	8,450	397,15
45769	CAIXA DE ISOPOR 80 LTS	ISOESTE	104,000	UNIDADE	166,990	17366,96
40735	PANO DE CHAO ALVEJADO 54CM X 80CM	SATEX	1300,000	UNIDADE	8,590	11167,00
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 30CM	LIMPAMANIA	121,000	UNIDADE	12,750	1542,75
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 50CM	PS610	1240,000	UNIDADE	18,490	22927,60
21748	VASSOURA DE NYLON COM CABO	LIMPAMANIA	1693,000	UNIDADE	12,750	21585,75
1E+05	BALDE C/TAMPA, CAPACIDADE 100L	PLÁSTICO	218,000	UNIDADE	118,450	25822,10
1E+05	TOALHA DE ROSTO LISA, 100% ALGODÃO, C/41X70CM	SERENA	68,000	UNIDADE	16,990	1155,32

## Planilha



1E+05	CESTO PARA LIXO 15L	ERCAPLAST	173,000	UNIDADE	7,990	1382,27
63107	ESCOVÃO ESFREGA-CHÃO P/LIMPEZA PESADA	LIMPAMANIA	85,000	UNIDADE	26,350	2239,75
1E+05	RASTELO PLASTICO, C/20 DENTES	LIMPAMANIA	71,000	UNIDADE	19,750	1402,25
40819	PORTA SABAO DE PIA	PLASUTIL	70,000	UNIDADE	10,990	769,30
23847	VASSOURA DE PALHA	PALHA	90,000	UNIDADE	1,990	179,10
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 10L	PLASUTIL	16,000	UNIDADE	32,990	527,84
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	PLASUTIL	26,000	UNIDADE	65,090	1692,34
1E+05	TOALHA DE BANHO LISA, 100% ALGODÃO, C/1,35X0,70M	ENXUTA	18,000	UNIDADE	49,390	889,02
1E+05	ACHOCOLATADO, CAIXA COM 200ML	PIRAKIDS	945,000	UNIDADE	1,750	1653,75
1E+05	ABACATE, EM CAIXA PLÁSTICA DE ATÉ 5KG	REGIONAL	980,000	QUILO	7,150	7007,00
1E+05	AGUA COM GÁS, EMBALAGEM C/ 300ML	INDAIA	2100,000	UNIDADE	2,000	4200,00
1E+05	ALFACE, EM MAÇOS	REGIONAL	2170,000	UNIDADE	3,750	8137,50
1E+05	AZEITONA VERDE, VIDRO COM 200G	MARIZA	1960,000	UNIDADE	14,150	27734,00
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 1L	PIRAKIDS	440,000	UNIDADE	8,150	3586,00
1E+05	BISCOITO DOCE, PCT COM 400G	ESTRELA	1660,000	UNIDADE	6,890	11437,40
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 200G	QUERO	697,000	UNIDADE	5,250	3659,25
1E+05	COUVE, EM MAÇO	REGIONAL	1040,000	UNIDADE	3,750	3900,00
1E+05	ERVILHA, LATA COM 200G	QUERO	580,000	UNIDADE	3,850	2233,00
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 350G	QUERO	1350,000	UNIDADE	4,150	5602,50
1E+05	FARINHA AMARELA FINA, PCT COM 1KG	S.DO PARA	1665,000	UNIDADE	10,250	17066,25
1E+05	FARINHA BRANCA E FINA, PCT COM 1KG	S.DO PARA	820,000	UNIDADE	10,250	8405,00
1E+05	FARINHA DE TAPIOCA, PCT COM 1KG	MARIZA	900,000	UNIDADE	25,350	22815,00
1E+05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PCT COM 1KG	R.BRANCA	970,000	UNIDADE	6,990	6780,30
16536	LARANJA	REGIONAL	1700,000	QUILO	7,890	13413,00
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 200G	PIRACANJUB	930,000	UNIDADE	4,990	4640,70
1E+05	MANTEIGA, EMBALAGEM COM 500G	CALU	1420,000	UNIDADE	40,790	57921,80
1E+05	MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM COM 500G	MARIZA	600,000	UNIDADE	4,990	2994,00
1E+05	MOLHO INGLES, EMBALAGEM COM 500ML	MARIZA	570,000	UNIDADE	5,990	3414,30
23923	PEITO DE FRANGO CONGELADO	AMERICANO	1450,000	QUILO	12,990	18835,50
23145	PERA	REGIONAL	770,000	QUILO	10,990	8462,30
1E+05	PIMENTA DE CHEIRO, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	660,000	QUILO	13,990	9233,40
1E+05	REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS), EMBALAGEM COM 2L	MICOS	9270,000	UNIDADE	5,990	55527,30
1E+05	SARDINHA AO OLEO, LATA COM 125G	COQUEIRO	1215,000	UNIDADE	5,490	6670,35
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 500KG	ARISCO	1490,000	UNIDADE	8,950	13335,50
40700	UVA VERDE	REGIONAL	775,000	QUILO	14,650	11353,75
88921	AGUA MINERAL - GALAO 20L (COMPLETO)	NOSSA AGUA	650,000	UNIDADE	37,990	24693,50
1E+05	BALAS SABORES DIVERSOS, PCT COM 1KG	ICEKIS	300,000	UNIDADE	15,850	4755,00
1E+05	REQUEIJAO, EMBALAGEM COM 200G	FRIMESA	60,000	UNIDADE	12,290	737,40
46936	ARROZ TIPO 1 PCT 5KG	BOCA CHEIA	2880,000	QUILO	22,490	64771,20
14855	ABACAXI	REGIONAL	330,000	UNIDADE	3,990	1316,70
1E+05	ACEROLA	REGIONAL	320,000	QUILO	17,090	5468,80
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 500ML	MARIZA	80,000	UNIDADE	8,490	679,20
23928	AÇUCAR CRISTAL PCT 2KG	CAUAXI	4200,000	QUILO	6,990	29358,00
14865	BATATA DOCE	REGIONAL	250,000	QUILO	5,990	1497,50
1E+05	FARINHA AMARELA GROSSA	S.DO PARA	130,000	QUILO	10,250	1332,50
1E+05	FLOCOS DE ARROZ PRE-COZIDO - 500G	NUTRIVITA	700,000	PACOTE	2,990	2093,00
16542	GOIABA	REGIONAL	310,000	QUILO	4,390	1360,90
16541	MARACUJA	REGIONAL	350,000	QUILO	8,990	3146,50
1E+05	PALMITO EM CONSERVA - 200G	MARIZA	55,000	UNIDADE	15,290	840,95
1E+05	SAL GROSSO - 1KL	MARIZA	50,000	UNIDADE	2,990	149,50
31607	AÇUCAR REFINADO	UNIAO	50,000	QUILO	6,990	349,50
1E+05	FARINHA TEMPERADA - 500G	PREMIUN	80,000	PACOTE	14,990	1199,20
1E+05	FECULA AZEDA - 1KG	AMAFIL	100,000	PACOTE	13,150	1315,00
1E+05	FECULA DOCE - 1KG	AMAFIL	100,000	PACOTE	13,990	1399,00
1E+05	BATATA PALHA - 1KG	AMARELINHA	40,000	PACOTE	35,350	1414,00
1E+05	MOSTARDA - 260G	HEINZ	40,000	UNIDADE	14,750	590,00
1E+05	PEDRA SANITARIA ACOPLADA, C/40G	POLITRIZ	4488,000	UNIDADE	1,990	8931,12
1E+05	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	TOK BOT	452,000	UNIDADE	10,990	4967,48
1E+05	INSETICIDA LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	BAYGON	16572,000	UNIDADE	18,950	314039,40
1E+05	CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90G	SORRISO	660,000	UNIDADE	4,990	3293,40
1E+05	DIFUSOR DE AMBIENTE - 270ML	GLADE	200,000	UNIDADE	63,490	12698,00
1E+05	RODO DE ALUMINIO, 60CM	JV	230,000	UNIDADE	69,450	15973,50
1E+05	ENXAGUANTE BUCAL, 250ML	COLGATE	30,000	UNIDADE	16,990	509,70
31533	ALGODAO HIDROFILO 500G	TOP	60,000	PACOTE	69,900	4194,00
1E+05	COTONETE - CAIXA COM 150 UNIDADES	COTTONBA	30,000	CAIXA	5,490	164,70
1E+05	PROTETOR INTIMO DIARIO, PCT COM 40	INTIMUS	60,000	PACOTE	12,490	749,40
1E+05	ABSORVENTE INTIMO, PCT COM 10	INTIMUS	60,000	PACOTE	4,190	251,40
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 200L, PACOTE COM 10 UNIDADES	BELLA	310,000	PACOTE	33,990	10536,90
1E+05	GRAFO DESCARTÁVEL PEQUENO, PCT COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	1000,000	PACOTE	3,350	3350,00
1E+05	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, PCT COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	1000,000	PACOTE	4,250	4250,00
1E+05	PANELA EM ALUMINIO G, 30CM DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	178,050	1780,50
1E+05	PANELA EM ALUMINIO M, 28CM DE DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	135,990	1359,90
1E+05	PANELA EM ALUMINIO P, 26CM DE DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	84,850	848,50



## Planilha



1E+05	PANELA DE PRESSÃO 10L	EIRILAR	5,000	UNIDADE	195,490	977,45
30317	PANELA DE PRESSAO 5 LITROS	EIRILAR	5,000	UNIDADE	121,490	607,45
44622	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, 45CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	237,990	1189,95
1E+05	FAQUEIRO EM AÇO INOX, 56 PEÇAS	INOX	5,000	UNIDADE	315,150	1575,75
20647	TABUA DE CORTE GRANDE DE PLASTICO	SQ	5,000	UNIDADE	29,990	149,95
1E+05	FORMA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	99,650	498,25
1E+05	FORMA REDONDA EM ALUMINIO, 45CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	69,990	349,95
30336	LEITEIRA EM ALUMINIO, 1 LITRO	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	46,090	230,45
1E+05	PENEIRA PLASTICA, 20CM	LUMAR	5,000	UNIDADE	5,990	29,95
66387	CONCHA GRANDE DE INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	54,790	273,95
1E+05	COLHER GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	65,650	656,50
1E+05	ESCUMADEIRA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	97,890	489,45
1E+05	PEGADOR GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	57,400	287,00
1E+05	ESPATULA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	33,450	167,25
44066	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5LT	TERMOLAR	20,000	UNIDADE	81,450	1629,00
1E+05	CAIXA TÉRMICA, 34 LITROS	TERMICA	20,000	UNIDADE	130,990	2619,80
1E+05	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA, 6 LITROS	INVICTA	15,000	UNIDADE	103,490	1552,35
30333	GARRAFA TERMICA PARA CAFE 2LT	TERMOLAR	20,000	UNIDADE	97,750	1955,00
1E+05	ACHOCOLATADO, PCT COM 500G	MARIZA	2530,000	UNIDADE	8,250	20872,50
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/300ML	BELAGUA	27800,000	UNIDADE	1,250	34750,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/500ML	NOSSA AGUA	4230,000	UNIDADE	1,990	8417,70
44381	AGUA MINERAL - GALAO 20L (TROCA)	NOSSA AGUA	500,000	UNIDADE	10,990	5495,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM DE 1,5L	NOSSA AGUA	1000,000	UNIDADE	2,990	2990,00
1E+05	AGUA SABORIZADA, SABOR FRUTA (LIMAO), FRASCO COM 500ML	H2O	140,000	UNIDADE	3,990	558,60
1E+05	ALHO MÓIDO, EMBALAGEM DE 400G	MARIZA	1160,000	UNIDADE	16,150	18734,00
1E+05	AMEIXA EM CALDA, LATA COM 500G	MARIZA	648,000	UNIDADE	20,350	13186,80
1E+05	AMIDO DE MILHO, LATA DE 500G	MAISENA	510,000	UNIDADE	11,150	5686,50
1E+05	AVEIA EM FLOCOS, PCT DE 500G	QUAKER	1021,000	UNIDADE	17,250	17612,25
1E+05	BARRA DE CEREAL, CX COM 24UND	D MILA	300,000	UNIDADE	57,390	17217,00
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 150G	KARIS	1830,000	UNIDADE	7,990	14621,70
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 80G	KARIS	740,000	UNIDADE	3,990	2952,60
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 200G	PIRAKIDS	340,000	UNIDADE	1,750	595,00
1E+05	BISCOITO DOCE TIPO WAFER, SABOR DIVERSO, EM PCT DE 160G	MICOS	530,000	UNIDADE	5,100	2703,00
1E+05	BISCOITO MAISENA, PCT 400G	ESTRELA	790,000	UNIDADE	6,750	5332,50
1E+05	BISCOITO RECHEADO, SABOR DIVERSO, PCT COM 140G	NIKITO	1340,000	UNIDADE	3,100	4154,00
1E+05	CALDO DE CARNE, TABLETE 23G	ARISCO	620,000	UNIDADE	0,850	527,00
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 23G	ARISCO	610,000	UNIDADE	0,850	518,50
1E+05	CARNE DE SOL (1ª QUALIDADE)	JBS	1520,000	QUILO	42,990	65344,80
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 1KG	QUERO	255,000	UNIDADE	26,250	6693,75
1E+05	CEREAL DE ARROZ, LATA COM 400G	MUCILON	460,000	UNIDADE	14,150	6509,00
1E+05	COCO RALADO, PCT COM 100G	S.DO PARA	948,000	UNIDADE	3,350	3175,80
1E+05	COENTRO, EM MAÇO	REGIONAL	790,000	UNIDADE	2,990	2362,10
1E+05	COLORAL, EM PCT COM 50G	MARATA	405,000	UNIDADE	0,550	222,75
1E+05	DENDE, VIDRO COM 500ML	MARIZA	130,000	UNIDADE	15,250	1982,50
1E+05	FARINHA DE AVEIA, CAIXA COM 250G	QUAKER	200,000	UNIDADE	8,650	1730,00
1E+05	FARINHA DE MILHO FLOCADA, PCT COM 500G	NUTRIVITA	305,000	UNIDADE	2,350	716,75
1E+05	FECULA DE MANDIOCA, PCT COM 1KG	AMAFIL	1320,000	UNIDADE	11,890	15694,80
1E+05	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO, PCT DE 10G	FLEISCHMAN	280,000	UNIDADE	2,100	588,00
1E+05	FILE DE FRANGO, CONGELADO, PCT 1K	AMERICANO	895,000	UNIDADE	18,990	16996,05
1E+05	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, PCT COM 500G	NUTRIVITA	2045,000	UNIDADE	2,350	4805,75
1E+05	MAIONESE, EMBALAGEM COM 200G	QUERO	865,000	UNIDADE	4,490	3883,85
1E+05	MAMAÓ, EMBALAGEM DE ATÉ 5KG	REGIONAL	415,000	QUILO	7,490	3108,35
1E+05	MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G	RENATA	30,000	UNIDADE	10,750	322,50
824	MORTADELA	AMERICANO	875,000	QUILO	9,990	8741,25
62840	MORTADELA DE FRANGO.	AMERICANO	180,000	QUILO	9,990	1798,20
1E+05	PIMENTA COMINHO, EMBALAGEM DE 1KG	VOVOLITA	460,000	QUILO	65,000	29900,00
1E+05	QUEIJO PRATO	SADIA	20,000	QUILO	91,250	1825,00
1E+05	QUEIJO RALADO, EMBALAGEM COM 100G	PIRACANJUB	1650,000	UNIDADE	11,790	19453,50
1E+05	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE, LATA COM 125G	COQUEIRO	1165,000	UNIDADE	5,490	6395,85
1E+05	SUCO EM CAIXINHAS (SABORES DIVERSOS) EMBALAGEM COM 200ML	DAFRUTA	500,000	UNIDADE	1,990	995,00
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 300G	ARISCO	490,000	UNIDADE	5,350	2621,50
40699	UVA ROXA	REGIONAL	560,000	QUILO	13,890	7778,40
3113	ACUCAR CRISTAL 2 KG	CAUAXI	1550,000	UNIDADE	6,990	10834,50
50685	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO A BASE DE SACARINA SODICA	ADOCYL	5,000	UNIDADE	6,850	34,25
1E+05	ARROZ INTEGRAL, PCT 1KL	TIO URBANO	100,000	QUILO	7,490	749,00
1E+05	CEREJA EM CALDA, VIDRO COM 200G	MARIZA	620,000	UNIDADE	10,990	6813,80
1E+05	FEIJAO RAJADO, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	305,000	UNIDADE	10,490	3199,45
1E+05	QUEIJO CASEIRO	CASEIRO	670,000	QUILO	27,590	18485,30
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 2KG	S.DO PARA	790,000	QUILO	20,500	16195,00
1E+05	FARINHA LACTEA, LATA COM 400G	NESTLE	620,000	UNIDADE	12,990	8053,80
1E+05	FERMENTO QUIMICO, PCT COM 500G	SAF INST	212,000	UNIDADE	18,990	4025,88
1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 500G	CCGL	4250,000	UNIDADE	19,480	82790,00
40709	SOPAO DE GALINHA E LEGUMES	MAGGI	805,000	QUILO	41,750	33508,75

## Planilha



1E+05	REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS), LATA COM 360ML	COCA COLA	950,000	UNIDADE	2,790	2650,50
1E+05	BISCOITO DE COCO 400G	TRIGOLINO	650,000	PACOTE	5,650	3672,50
1E+05	BISCOITO DE LEITE 400G	TRIGOLINO	230,000	PACOTE	5,650	1299,50
50682	BISCOITO RECHEADO (CX COM 40 UND)	NIKITO	755,000	CAIXA	66,000	49830,00
44608	BROCOLIS	REGIONAL	20,000	QUILO	22,490	449,80
88926	CATCHUP SACHE PCT COM 48 UNID	CIABON	5,000	PACOTE	11,750	58,75
22839	CREME DE LEITE 300G	CCGL	430,000	LATA	8,300	3569,00
1E+05	CUPUAÇU	REGIONAL	5,000	QUILO	24,750	123,75
45676	DOCE DE BANANA 350G	PALADAR	5,000	PACOTE	8,050	40,25
44575	FILE DE CARNE	JBS	50,000	QUILO	49,990	2499,50
10512	FRANGO(COXA E SOBRECOPA)	AMERICANO	590,000	QUILO	12,990	7664,10
44521	GRANOLA	NATU QUALI	20,000	QUILO	40,500	810,00
1E+05	IORGUTE - 1LT	FLAMBOY	250,000	UNIDADE	16,790	4197,50
51644	KIWI	REGIONAL	10,000	QUILO	21,990	219,90
1E+05	LEITE INTEGRAL - CX 1L	PIRACANJUB	1180,000	LITRO	7,990	9428,20
40692	MORANGO	REGIONAL	20,000	QUILO	39,990	799,80
1E+05	OLEO DE GIRASSOL - 900ML	SINHA	30,000	UNIDADE	16,450	493,50
1E+05	OVOS - CARTELA COM 15 UNIDADES	SASSAMOTO	278,000	UNIDADE	10,500	2919,00
16538	MANGA	REGIONAL	50,000	QUILO	7,490	374,50
1838	PRESUNTO	PERDIGAO	30,000	QUILO	26,990	809,70
35409	SALSICHA .	AMERICANO	430,000	QUILO	11,490	4940,70
1E+05	SUCO - CX 1L SABORES DIVERSOS	DAFRUTA	100,000	UNIDADE	9,950	995,00
30374	VINAGRE DE 750ML	MARATA	735,000	UNIDADE	2,790	2050,65
66344	LUVA DESCARTAVEL	DESCARPCK	2620,000	PAR	0,990	2593,80
1E+05	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA, PCT COM 100 UNIDADES	FORTFLEX	400,000	PACOTE	20,990	8396,00
1E+05	COPO DE ACRILICO DE 200ML, PCT C/100UND	PRAFESTA	162,000	PACOTE	38,950	6309,90
30544	BARBANTE 700 GR	FITPLAT	20,000	ROLO	29,100	582,00
14061	LENÇO DE PAPEL	SCALA	200,000	PACOTE	2,250	450,00
1E+05	ALCOOL EM GEL 70, EMBALAGEM C/500ML	START	2244,000	UNIDADE	8,750	19635,00
1E+05	DESENGORDURANTE, EMBALAGEM C/1L	VEJA	2060,000	LITRO	33,990	70019,40
1E+05	LIMPA CERAMICA, EMBALAGEM C/1L	ZUPLIN	2090,000	UNIDADE	7,750	16197,50
1E+05	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM C/500ML	LAVABEM	2960,000	UNIDADE	5,490	16250,40
1E+05	PAPEL TOALHA, ROLO C/50 TOALHAS, 22X20CM	SCALA	1740,000	UNIDADE	5,750	10005,00
22866	DESINFETANTE 500ML	POLITRIZ	50,000	UNIDADE	2,990	149,50
1E+05	BALDE DE PLASTICO PRETO, REFORCADO 12L, COM ARO	POLI	1280,000	UNIDADE	15,150	19392,00
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	ARQUIPLAST	10,000	UNIDADE	27,850	278,50
1E+05	COADOR DE PANO, 100% ALGODÃO, CABO DE PLASTICO, GRANDE, COR BRANCA	JANETEX	310,000	UNIDADE	15,990	4956,90
1E+05	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 5L	TERMOLAR	112,000	UNIDADE	55,990	6270,88
40825	LUVA DE SILICONE	DESCARPCK	10,000	PAR	0,990	9,90
45742	PÁ PARA LIXO COM CABO	LIMPAMANIA	325,000	UNIDADE	7,490	2434,25
1E+05	PALHA DE AÇO, PCT C/8UND DE 60G	ASSOLAN	20,000	PACOTE	2,750	55,00
1E+05	PILHA MÉDIA (AA) - RECARREGÁVEL	DURACELL	20,000	PAR	53,060	1061,20
1E+05	PILHA PALITO (AAA) - RECARREGÁVEL	DURACELL	15,000	PAR	69,890	1048,35
1E+05	TOALHA PARA MESA, MEDINDO 3X1,5M	XADREX	4,000	UNIDADE	97,790	391,16
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	MULTIUSO	10,000	UNIDADE	43,290	432,90
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	PLASUTIL	10,000	UNIDADE	110,590	1105,90
66350	PANO MULTI USO	VABENE	20,000	UNIDADE	28,990	579,80
522	RODO DE MADEIRA 30CM	COLOR	10,000	UNIDADE	10,990	109,90
24003	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	PS610	10,000	UNIDADE	18,490	184,90
1E+05	DETERGENTE, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	860,000	LITRO	4,990	4291,40
1E+05	NEUTRALIZADOR DE ODORES, EMBALAGEM C/200ML	FUNPET	220,000	UNIDADE	22,490	4947,80
1E+05	TIRA MANCHA/ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	880,000	UNIDADE	6,490	5711,20
66349	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA	FORTFLEX	500,000	UNIDADE	20,990	10495,00
1E+05	SACO PLASTICO - 30KG	DIAMANTE	5000,000	UNIDADE	1,990	9950,00
11260	BARRAGEM 20ML	BARRAGEM	288,000	UNIDADE	6,250	1800,00
1E+05	COPO DE 300ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	2300,000	PACOTE	12,590	28957,00
1E+05	TOALHA PLÁSTICA PARA MESA, 3MT	CRISTAL	12,000	UNIDADE	48,750	585,00
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2LTS	PLASUTIL	5,000	UNIDADE	25,200	126,00
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 5LTS	UZ	5,000	UNIDADE	55,300	276,50
33592	PRATO DE VIDRO FUNDO TEMPERADO	LUVIDART	150,000	UNIDADE	7,490	1123,50
1E+05	COLHER DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,350	502,50
1E+05	FACA DE AÇO INOS E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,350	502,50
1E+05	GARFO DE INOX E CABO DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,350	502,50
1E+05	PANELA DE ALUMINIO BATIDO Nº 36	ALUMINIO	2,000	UNIDADE	237,890	475,78
1E+05	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMINIO Nº 28	ALUMINIO	2,000	UNIDADE	100,690	201,38
1E+05	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L	EIRILAR	1,000	UNIDADE	466,090	466,09
1E+05	COLA ADESIVA INSTANTANEA UNIVERSAL, EMBALAGEM 20G	TEK BOND	45,000	UNIDADE	10,990	494,55
1E+05	JOGO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, CAPACIDADE 50L, COM ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO	BRALIMPIA	3,000	JOGO	1399,860	4199,58
1E+05	AGUA COM GAS, EMBALAGEM C/ 500ML	INDAIA	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 400G	CCGL	50,000	UNIDADE	15,590	779,50
1E+05	MAIONESE SACHE, EMBALAGEM COM 8G EM PACOTE COM 48 UND	CIABON	670,000	PACOTE	11,750	7872,50
1E+05	MISTURA PARA BOLO, EMBALAGEM COM 400G	DONA BENTA	2062,000	UNIDADE	7,150	14743,30
1E+05	MOLHO DE PIMENTA, EMBALAGEM COM 150G	MARATA	550,000	UNIDADE	2,590	1424,50

Planilha



22673	AZEITONA COM CAROCO 500G	MARIZA	525,000	VIDRO	17,550	9215,75
1E+05	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE ASPARTAME, FRASCO COM 150ML	ZERO CAL	400,000	UNIDADE	19,590	7836,00
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE, PCT COM 1KG	HARALD	185,000	UNIDADE	32,250	5966,25
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA BRANCO, PCT COM 1KG	HARALD	140,000	UNIDADE	32,250	4515,00
1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 200G	CCGL	1000,000	UNIDADE	7,690	7690,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - 200ML	NOSSA ÁGUA	3000,000	UNIDADE	0,990	2970,00
1E+05	ARROZ TIPO 1, PCT DE 01 A 02 KG	BCCA CHEIA	2000,000	QUILO	4,490	8980,00
1E+05	PESSEGO EM CALDA, LATA COM 500G	OLE	20,000	UNIDADE	13,250	265,00
Total :						8779275,69

Condições de pagamento :	60 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	3 dias.
Valor por extenso :	OITO MILHOES SETECENTOS E SETENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.

Data : 22/03/2023

R ARAUJO DE OLIVEIRA  
 ARAUJO DE OLIVEIRA  
 EIRELI:2365328600010  
 0

Assinado de forma digital por R ARAUJO DE OLIVEIRA  
 EIRELI:23653286000100  
 Dados: 2023.03.22 15:35:53 -03'00'

carimbo e assinatura



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 29.687.612/0001-86 MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA 15/02/2018
-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL CARAJAS COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA
-------------------------------------------------------------------

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) TJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	PORTE EPP
-------------------------------------------------------------------------------	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados 47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
----------------------------------------------------------------------------------

LOGRADOURO R BERNARDO SAYAO	NÚMERO 305- E	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	------------------	----------------------

CEP 68.633-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO DOM ELISEU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO SUZILIMA1@HOTMAIL.COM	TELEFONE (94) 3335-1328
----------------------------------------------	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--------------------------------------------

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/02/2018
-----------------------------	------------------------------------------

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 às 17:49:28 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



**PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS &lt;cotacao.ulianopolis@hotmail.com&gt;

Seg, 20/03/2023 18:39

Para: dist.carajas@hotmail.com &lt;dist.carajas@hotmail.com&gt;



📎 1 anexos (77 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230320001\_073885\_CARAJAS\_COMERCIO\_ATACADISTA\_DE\_ALIMENTOS\_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



**RE: ATT: COTAÇÃO DE PREÇOS DIST. CARAJAS**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 23/03/2023 16:45

Para: dist.carajas alimentos <dist.carajas@hotmail.com>

Ok, recebido.

---

**De:** dist.carajas alimentos <dist.carajas@hotmail.com>

**Enviado:** quinta-feira, 23 de março de 2023 16:02

**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

**Assunto:** ATT: COTAÇÃO DE PREÇOS DIST. CARAJAS

Boa tarde! Segue em anexo cotação assinada

## Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
<b>Solicitação de cotação de preços</b> Cotação de preços No: 20230320001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: CARAJAS COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA ENDEREÇO : RUA BERBARDO SAYAO -305-E BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA CNPJ : 29.687.612/0001-86	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 20 de Março de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ABÓBORA, EMBALAGEM DE 5KG	REGIONAL	2124,000	QUILO	6,250	13275,00
44511	AÇAFRAO	MARIZA	765,000	QUILO	60,750	46473,75
44609	ACELGA	REGIONAL	1726,000	QUILO	10,790	18623,54
1E+05	AÇUCAR CRISTAL, PCT COM 1KG	CAUAXI	11810,000	UNIDADE	3,790	44759,90
1E+05	ALHO EM CABEÇA	REGIONAL	2439,000	QUILO	24,850	60609,15
1E+05	AVEIA EM FLOCOS FINOS, CX COM 250G	NATU QUALI	1070,000	UNIDADE	9,350	10004,50
1E+05	AZEITE DE DENDE, GARRAFA COM 200ML	DENDE	1020,000	UNIDADE	6,750	6885,00
1E+05	AZEITE DE OLIVA, LATA COM 500ML	BORGES	650,000	UNIDADE	32,390	21053,50
1E+05	BACON	PERDIGAO	2728,000	QUILO	34,550	94252,40
1E+05	BANANA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG	REGIONAL	3463,000	QUILO	5,390	18665,57
1E+05	BATATA PALHA, PCT 500G	AMARELINHA	1174,000	UNIDADE	20,650	24243,10
1E+05	BATATA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	4384,000	QUILO	6,350	27838,40
1E+05	BETERRABA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1205,000	QUILO	7,500	9037,50
1E+05	BISCOITO AGUA E SAL, PCT COM 400G	TRIGOLINO	17700,000	UNIDADE	5,850	103545,00
62910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G	MARATA	10976,000	UNIDADE	8,190	89893,44
46939	CALDO DE CARNE TABLETE 57G	ARISCO	2050,000	UNIDADE	1,950	3997,50
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 57G	ARISCO	2040,000	UNIDADE	1,950	3978,00
1E+05	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM COM 1KG	MARIZA	4046,000	UNIDADE	123,650	500287,90
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (2ª QUALIDADE)	JBS	3660,000	QUILO	17,800	65148,00
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO BISTECA)	JBS	7440,000	QUILO	30,790	229077,60
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO COSTELA)	JBS	4478,000	QUILO	20,550	92022,90
1E+05	CARNE BOVINA MOÍDA (TIPO MÚSCULO)	JBS	4308,000	QUILO	26,990	116272,92
1E+05	CARNE BOVINA SEM OSSO (1ª QUALIDADE)	JBS	6670,000	QUILO	39,950	266466,50
1E+05	CEBOLA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	3082,000	QUILO	5,600	17259,20
1E+05	CENOURA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	2450,000	QUILO	10,490	25700,50
1E+05	CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G	FAVORITO	2810,000	QUILO	51,850	145698,50
1E+05	CHEIRO VERDE, EM MAÇO	REGIONAL	3494,000	UNIDADE	3,250	11355,50
1E+05	CHUCHU, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1570,000	QUILO	5,250	8242,50
1E+05	COLORIFICO, PCT COM 100G	SINHA	2230,000	UNIDADE	1,190	2653,70
1E+05	CREME DE LEITE, LATA COM 200G	CCGL	2564,000	UNIDADE	4,490	11512,36
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, COPO COM 190G	BONARE	4066,000	UNIDADE	3,790	15410,14
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 1KG	R.DO PARA	678,000	UNIDADE	11,090	7519,02
1E+05	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PCT COM 1KG	R.BRANCA	1434,000	UNIDADE	7,350	10539,90
1E+05	FEIJO CARIOCA, PCT COM 1KG	GUARA	2986,000	UNIDADE	9,690	28934,34
1E+05	FEIJO DA COLONIA, PCT COM 1KG	S.VERDE	1080,000	UNIDADE	12,150	13122,00
1E+05	FEIJO PRETO, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	1148,000	UNIDADE	9,250	10619,00
1E+05	FERMENTO EM PÓ PARA BOLO, PCT COM 250GR	FLEISCHMAN	569,000	UNIDADE	11,790	6708,51
1E+05	FLOCOS DE MILHO, PCT COM 500G	BONMILHO	4145,000	UNIDADE	2,550	10569,75
45674	FRANGO CONGELADO	AMERICANO	10612,000	QUILO	10,250	108773,00
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 395G	PIRACANJUB	1454,000	UNIDADE	7,550	10977,70
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 200ML	BOMCOCO	1634,000	UNIDADE	4,950	8088,30
1E+05	LEITE DESNATADO, PCT COM 200G	CCGL	3780,000	UNIDADE	9,700	36666,00
1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 200G	CCGL	9808,000	UNIDADE	8,350	81896,80

## Planilha



13614	LIMAO	REGIONAL	1749,000	QUILO	4,850	8482,65
3082	LINGUIÇA CALABRESA	AURORA	2226,000	QUILO	35,650	79356,90
63090	LINGUIÇA TOSCANA	TCHÉ	2410,000	QUILO	22,850	54586,50
14851	MAÇA	REGIONAL	3998,000	QUILO	9,190	36741,62
1E+05	MACARRAO ESPAGUETE, PCT COM 500G	RICOSA	5002,000	UNIDADE	4,050	20258,10
1E+05	MACARRAO PARAFUSO, PCT COM 500G	RICOSA	3852,000	UNIDADE	6,050	23304,60
1E+05	MACAXEIRA, EMBALAGEM COM 3KG	REGIONAL	3992,000	QUILO	4,850	19361,20
1E+05	MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM COM 500G	DELINE	3109,000	UNIDADE	8,090	25151,81
1E+05	MELANCIA, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3412,000	QUILO	3,890	13272,68
1E+05	MELAO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3312,000	QUILO	7,290	24144,48
1E+05	MILHO BRANCO, EMBALAGEM COM 500G	AMAFIL	1588,000	UNIDADE	7,550	11989,40
1E+05	MILHO VERDE, LATA COM 200G	PREDILECTA	3358,000	UNIDADE	5,790	19442,82
46944	MISTURA PARA FEIJOADA	PERDIGAO	610,000	QUILO	43,190	26345,90
26654	MOLHO TIPO SHOYU 500ML	MARIZA	882,000	UNIDADE	7,290	6429,78
1E+05	OLEO DE SOJA, GARRAFA COM 900ML	ABC	3832,000	UNIDADE	8,650	33146,80
1E+05	PEPINO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	2152,000	QUILO	6,490	13966,48
3914	PIMENTAO	REGIONAL	1647,000	QUILO	10,790	17771,13
40636	POLPA DE FRUTA ABACAXI	AGROFRUT	2902,000	QUILO	15,290	44371,58
14112	POLPA DE FRUTA ACEROLA	AGROFRUT	3202,000	QUILO	13,190	42234,38
40663	POLPA DE FRUTA CAJA	AGROFRUT	3112,000	QUILO	19,050	59283,60
40637	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	AGROFRUT	2722,000	QUILO	19,050	51854,10
40639	POLPA DE FRUTA GOIABA	AGROFRUT	2852,000	QUILO	13,190	37617,88
40638	POLPA DE FRUTA MARACUJA	AGROFRUT	3392,000	QUILO	16,190	54916,48
50693	PRESUNTO DE PERU FATIADO	PERDIGAO	1827,000	QUILO	29,150	53257,05
1E+05	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, PCT COM 400G	NATU QUALI	2470,000	UNIDADE	8,950	22106,50
14874	QUEIJO MUSSARELA	CAPIXABA	891,000	QUILO	45,350	40406,85
3089	REPOLHO	REGIONAL	2448,000	QUILO	5,790	14173,92
1E+05	SAL REFINADO, PCT COM 1KG	NOTA10	2029,000	UNIDADE	1,650	3347,85
1E+05	SALSISHA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1KG	AMERICANO	1431,000	QUILO	12,400	17744,40
1E+05	UVA PASSAS SECA	REGIONAL	446,000	QUILO	24,050	10726,30
1E+05	VINAGRE, GARRAFA COM 500ML	MARATA	2900,000	UNIDADE	2,350	6815,00
40829	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO NAN2 LATA COM 400G	NAN	84,000	LATA	38,650	3246,60
48100	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-1 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	29,150	2448,60
48099	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-2 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	27,850	2339,40
9217	MUCILON	MUCILON	720,000	UNIDADE	15,290	11008,80
1E+05	PEIXE EM POSTA	PESCADO	254,000	QUILO	56,190	14272,26
1E+05	CARNE DE PERU	PERDIGAO	36,000	QUILO	62,650	2255,40
1E+05	PERNIL	PERDIGAO	82,000	QUILO	31,300	2566,60
1E+05	MACARRAO PARA LASANHA	AMALIA	730,000	PACOTE	11,850	8504,50
13869	FIGADO DE BOI	JBS	1062,000	QUILO	12,950	13752,90
1E+05	COSTELA SUINA	JBS	1770,000	QUILO	24,850	43984,50
1E+05	CARNE CHAMBARÍ	JBS	1218,000	QUILO	18,350	22350,30
1E+05	BISTECA SUINA	JBS	1938,000	QUILO	19,990	38740,62
1E+05	TOMATES	REGIONAL	5316,000	QUILO	7,550	40135,80
1E+05	FORMULA INFANTIL DE SOJA.	SUPRA SOY	84,000	LATA	36,700	3082,80
1E+05	BUCHO.	REGIONAL	758,000	QUILO	23,490	17805,42
1E+05	CARNE CHA.	JBS	2660,000	QUILO	39,950	106267,00
1E+05	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, PCT COM 1KG	ALIANCA	3420,000	QUILO	5,250	17955,00
1E+05	BIFE BOVINO, CARNE DE 1ª QUALIDADE	JBS	3812,000	QUILO	42,100	160485,20
44549	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE	ZERO CAL	192,000	UNIDADE	15,100	2899,20

Especificação : EMBALAGEM: FRASCO COM 150 A 350 ML

44569	CARNE PAULISTA	JBS	1670,000	QUILO	33,490	55928,30
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA, PCT 2KG	R.DO PARA	1100,000	QUILO	22,150	24365,00
35207	COCO RALADO 200G	SOCOCO	910,000	UNIDADE	11,150	10146,50
39231	OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES	GRANJA	1421,000	UNIDADE	22,690	32242,49
46935	ARROZ TIPO 1 PCT 1KG	ALIANCA	5920,000	QUILO	4,850	28712,00
88928	MAIONESE 500G	PRIMOR	2414,000	UNIDADE	7,950	19191,30
1E+05	COLHER GRANDE, PCT C/50UND	PRAFESTA	8345,000	PACOTE	5,390	44979,55
1E+05	COLHER MÉDIA, PCT C/50UND	PRAFESTA	5900,000	PACOTE	4,590	27081,00
1E+05	COPO DE 180ML, PCT C/100UND	COPOBRAS	20445,000	PACOTE	7,750	158448,75
1E+05	COPO DE 50ML, PCT C/100UND	COPOBRAS	38120,000	PACOTE	4,050	154386,00
1E+05	PRATO GRANDE, PCT C/10UND	ULTRA COPO	7850,000	PACOTE	4,690	36816,50
1E+05	PRATO MÉDIO, PCT C/10UND	ULTRA COPO	9450,000	PACOTE	3,550	33547,50
1E+05	PRATO RASO 18CM, PCT C/10UND	ULTRA COPO	6600,000	PACOTE	3,400	22440,00
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L, PCT C/10UND	BELLA	29970,000	PACOTE	6,650	199300,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 30L, PCT C/10UND	BELLA	29770,000	PACOTE	5,050	150338,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 50L, PCT C/10UND	BELLA	10970,000	PACOTE	5,390	59128,30
1E+05	GUARDANAPO DE PAPEL 23X22CM, PCT C/50UND	MILI	6190,000	PACOTE	2,450	15165,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 15L, PCT C/10UND	BELLA	25170,000	PACOTE	5,050	127108,50
1E+05	COPO DE 200ML, PCT C/100UND	COPOBRAS	16150,000	PACOTE	8,800	142120,00
1E+05	FILME PVC TRANSPARENTE, ROLO C/1.000M	GIOPACK	73,000	UNIDADE	190,650	13917,45
1E+05	GARFO MÉDIO, PCT C/50UND	PRAFESTA	5350,000	PACOTE	4,450	23807,50
1E+05	PALITO DE CHURRASCO, PCT C/50UND	EMBAKER	2150,000	PACOTE	6,250	13437,50

## Planilha



1E+05	PRATO FUNDO 15CM, PCT C/10UND	ULTRA COPO	6550,000	PACOTE	2,150	14082,50
1E+05	SACO DE 1KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	4,090	36810,00
1E+05	SACO DE 5KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	10,350	93150,00
1E+05	SACOLA 5KG, PCT C/10UND	PLASJOPE	6020,000	PACOTE	11,890	71577,80
1E+05	SACOLA 2KG, PCT C/10UND	PLASJOPE	6070,000	PACOTE	4,300	26101,00
1E+05	PAPEL ALUMÍNIO. ROLO COM 100M	NEW PACK	116,000	UNIDADE	72,300	8386,80
1E+05	MARMITEX DESCATÁVEL DE ISOPOR Nº 09	BOM APETITE	3060,000	UNIDADE	9,700	29682,00
4530	PAPEL INTRFOLIADO	ELEGANCY	876,000	PACOTE	39,990	35031,24
1E+05	PAPEL TOALHA, PCT COM 02 UNIDADES	SCALA	12210,000	PACOTE	6,250	78312,50
47415	PILHA MÉDIA	PANASONIC	1304,000	UNIDADE	3,400	4433,60
38116	PILHA PALITO.	PANASONIC	1771,000	PAR	3,890	6889,19
2525	PILHA PEQUENA	PANASONIC	1680,000	UNIDADE	1,450	2436,00
9708	PILHA GRANDE - PCT C/ 12 UNID	PANASONIC	50,000	PACOTE	47,300	2365,00
1E+05	PAPEL HIGIENICO, ROLO C/30M	BIANCO	72120,000	UNIDADE	1,250	90150,00

Especificação : pacote com 4 unidades

1E+05	SACO PLÁSTICO DE 10KG	PLASJOPE	9000,000	UNIDADE	17,290	155610,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	47850,000	LITRO	2,790	133501,50
1E+05	ALCOOL, EMBALAGEM C/1L	SOL	4134,000	LITRO	12,950	53535,30
1E+05	AMACIANTE, EMBALAGEM C/2L	ECONOMICO	1745,000	LITRO	9,990	17432,55
1E+05	DESINFETANTE, EMBALAGEM C/1L	ECONOMICO	50800,000	LITRO	4,050	205740,00
1E+05	DESODORIZADOR DE AR, C/360ML	BOM AR	4220,000	UNIDADE	14,590	61569,80
1E+05	DETERGENTE LIQUIDO/LAVA LOUÇA, EMBALAGEM C/400ML	LAVABEM	14893,000	UNIDADE	2,690	40062,17
1E+05	CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/750ML	POLITRIZ	1496,000	UNIDADE	5,950	8901,20
1E+05	INSETICIDA SPRAY, EMBALAGEM C/360ML	BAYGON	2630,000	UNIDADE	13,490	35478,70
1E+05	LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM C/500ML	ECONOMICO	39190,000	UNIDADE	2,550	99934,50
1E+05	LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM C/200ML	DESTAC	1718,000	UNIDADE	11,890	20427,02
1E+05	MULTI-USO, EMBALAGEM C/500ML	LAVABEM	930,000	UNIDADE	4,850	4510,50
1E+05	NAFTALINA, EMBALAGEM C/1KG	POLITRIZ	700,000	QUILO	63,050	44135,00
1E+05	SABÃO EM BARRA, 200G	ECONOMICO	8040,000	UNIDADE	2,150	17286,00
1E+05	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM C/1KG	TIXAN	21790,000	CAIXA	17,150	373698,50
1E+05	SODA CAUSTICA, EMBALAGEM C/1L	TROVAO	3360,000	QUILO	24,300	81648,00
1E+05	SABÃO EM BARRA DE COCO, C/200G	ECONOMICO	16720,000	UNIDADE	2,550	42636,00
1E+05	SABONETE, C/90G	ALBANI	2760,000	UNIDADE	2,790	7700,40
1E+05	SAPOLIO, EMBALAGEM C/250ML	RADIJUM	2036,000	UNIDADE	8,950	18222,20
5386	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	BOND	72,000	UNIDADE	8,650	622,80
1E+05	AVENTAL DE PLÁSTICO LISO, 1,20X0,60M	PLASTIC	1091,000	UNIDADE	23,950	26129,45
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 30L	PLASUTIL	90,000	UNIDADE	37,350	3361,50
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 50L	PLASUTIL	75,000	UNIDADE	42,100	3157,50
1E+05	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30L	ARQPLAST	150,000	UNIDADE	39,950	5992,50
1E+05	BORRIFADOR, CAPACIDADE 500ML	ARQPLAST	290,000	UNIDADE	15,100	4379,00
21722	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	916,000	UNIDADE	3,790	3471,64
1E+05	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	SANIBRISA	920,000	UNIDADE	7,550	6946,00
37220	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 EMBALAGENS DE 08 ESPONJAS CADA	ASSOLAN	1369,000	FARDO	23,790	32568,51
45734	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE C/3 UNID	BRILUS	9480,000	PACOTE	5,250	49770,00
1E+05	FIO BARBANTE, 700G	VONDER	83,000	ROLO	25,900	2149,70
1E+05	FLANELA 100% ALGODÃO, 60CM	MATEX	3956,000	UNIDADE	7,850	31054,60
1E+05	GARRAFA TÉRMICA/CAFE, CAPACIDADE 2L	TERMOLAR	165,000	UNIDADE	69,850	11525,25
35337	ISQUEIRO .	BIC	746,000	UNIDADE	5,390	4020,94
63106	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA	VABENE	5461,000	PAR	5,390	29434,79
50656	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	ARQPLAST	427,000	UNIDADE	8,090	3454,43
2553	VASSOURA DE PELO	LIMPAKI	983,000	UNIDADE	19,450	19119,35
63108	VASSOURA DE PIAÇAÇA C/CABO	PIACAÇA	350,000	UNIDADE	15,390	5386,50
1221	PANO DE PRATO	MATEX	625,000	UNIDADE	9,700	6062,50
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLÁSTICO 10L	MB	850,000	UNIDADE	8,650	7352,50
40780	REGISTRO DE GAS	HERC	287,000	UNIDADE	48,490	13916,63
46868	PANO DE CHAO CRU 54CM X 80CM	MATEX	5026,000	UNIDADE	8,650	43474,90
2364	VASSOURA DE CIPO	CIPO	108,000	UNIDADE	19,450	2100,60
46932	VASSOURA TIPO ESFREGÃO	LIMPAKI	176,000	UNIDADE	18,350	3229,60
63109	BOTA EMBORRACHADA BRANCA CANO LONGO Nº DIVERSOS	VULCABRAS	353,000	PAR	80,990	28589,47
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLÁSTICO 100L	MB	155,000	UNIDADE	97,050	15042,75
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 70CM	PUXA SECA	678,000	UNIDADE	19,990	13553,22
1E+05	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 10L	MB	310,000	UNIDADE	14,200	4402,00
50673	VELA Nº06	SÃO FRANC	125,000	PACOTE	4,690	586,25
4502	BARBEADOR	PROBAK	600,000	UNIDADE	4,300	2580,00
22867	ESCOVA DE UNHA(PEQUENA)	ANALU	300,000	UNIDADE	4,300	1290,00
1E+05	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 8L	MB	47,000	UNIDADE	9,150	430,05
45769	CAIXA DE ISOPOR 80 LTS	ISOESTE	104,000	UNIDADE	180,350	18756,40
40735	PANO DE CHAO ALVEJADO 54CM X 80CM	MATEX	1300,000	UNIDADE	9,290	12077,00
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 30CM	PUXA SECA	121,000	UNIDADE	13,790	1668,59
1E+05	RODO DE PLÁSTICO, COM CABO, 50CM	PUXA SECA	1240,000	UNIDADE	19,990	24787,60
21748	VASSOURA DE NYLON COM CABO	LIMPAKI	1693,000	UNIDADE	13,790	23346,47
1E+05	BALDE C/TAMPA, CAPACIDADE 100L	MB	218,000	UNIDADE	127,950	27893,10
1E+05	TOALHA DE ROSTO LISA, 100% ALGODÃO, C/41X70CM	ROYAL	68,000	UNIDADE	18,350	1247,80



## Planilha 1



1E+05	CESTO PARA LIXO 15L	MB	173,000	UNIDADE	8,650	1496,45
63107	ESCOVÃO ESFREGA-CHÃO P/LIMPEZA PESADA	LIMPAKI	85,000	UNIDADE	28,450	2418,25
1E+05	RASTELO PLASTICO, C/20 DENTES	LIMPAKI	71,000	UNIDADE	21,350	1515,85
40819	PORTA SABAO DE PIA	MB	70,000	UNIDADE	11,890	832,30
23647	VASSOURA DE PALHA	PALHA	90,000	UNIDADE	2,150	193,50
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 10L	MB	16,000	UNIDADE	35,650	570,40
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	MB	26,000	UNIDADE	70,290	1827,54
1E+05	TOALHA DE BANHO LISA, 100% ALGODÃO, C/1,35X0,70M	ROYAL	18,000	UNIDADE	53,350	960,30
1E+05	ACHOCOLATADO, CAIXA COM 200ML	PIRAKIDS	945,000	UNIDADE	1,890	1786,05
1E+05	ABACATE, EM CAIXA PLÁSTICA DE ATÉ 5KG	RE	980,000	QUILO	7,750	7595,00
1E+05	AGUA COM GÁS, EMBALAGEM C/ 300ML	INDAIA	2100,000	UNIDADE	2,160	4536,00
1E+05	ALFACE, EM MAÇOS	REGIONAL	2170,000	UNIDADE	4,050	8788,50
1E+05	AZEITONA VERDE, VIDRO COM 200G	RAIOLITA	1960,000	UNIDADE	15,290	29968,40
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 1L	PIRAKIDS	440,000	UNIDADE	8,800	3872,00
1E+05	BISCOITO DOCE, PCT COM 400G	TRIGOLINO	1660,000	UNIDADE	7,450	12367,00
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 200G	QUERO	697,000	UNIDADE	5,690	3965,93
1E+05	COUVE, EM MAÇO	REGIONAL	1040,000	UNIDADE	4,050	4212,00
1E+05	ERVILHA, LATA COM 200G	OLE	580,000	UNIDADE	4,150	2407,00
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 350G	BONARE	1350,000	UNIDADE	4,490	6061,50
1E+05	FARINHA AMARELA FINA, PCT COM 1KG	R.DO PARA	1665,000	UNIDADE	11,090	18464,85
1E+05	FARINHA BRANCA E FINA, PCT COM 1KG	R.DO PARA	820,000	UNIDADE	11,090	9093,80
1E+05	FARINHA DE TAPIOCA, PCT COM 1KG	MARIZA	900,000	UNIDADE	27,390	24651,00
1E+05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PCT COM 1KG	DONA BENTA	970,000	UNIDADE	7,550	7323,50
16536	LARANJA	REGIONAL	1700,000	QUILO	8,550	14535,00
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 200G	PIRACANJUB	930,000	UNIDADE	5,390	5012,70
1E+05	MANTEIGA, EMBALAGEM COM 500G	CALU	1420,000	UNIDADE	44,050	62551,00
1E+05	MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM COM 500G	FACHA	600,000	UNIDADE	5,390	3234,00
1E+05	MOLHO INGLES, EMBALAGEM COM 500ML	MARIZA	570,000	UNIDADE	6,490	3699,30
23923	PEITO DE FRANGO CONGELADO	AMERICANO	1450,000	QUILO	14,050	20372,50
23145	PERA	REGIONAL	770,000	QUILO	11,890	9155,30
1E+05	PIMENTA DE CHEIRO, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	660,000	QUILO	15,100	9966,00
1E+05	REFRIGENTE (SABORES DIVERSOS), EMBALAGEM COM 2L	COCA	9270,000	UNIDADE	10,250	95017,50
1E+05	SARDINHA AO OLEO, LATA COM 125G	PESCADOR	1215,000	UNIDADE	5,950	7229,25
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 500KG	ARIANE	1490,000	UNIDADE	9,690	14438,10
40700	UVA VERDE	REGIONAL	775,000	QUILO	15,850	12283,75
88921	AGUA MINERAL - GALAO 20L (COMPLETO)	NOSSA AGUA	650,000	UNIDADE	41,050	26682,50
1E+05	BALAS SABORES DIVERSOS, PCT COM 1KG	EMBARE	300,000	UNIDADE	17,150	5145,00
1E+05	REQUEIJAO, EMBALAGEM COM 200G	PURANATA	60,000	UNIDADE	13,290	797,40
46936	ARROZ TIPO 1 PCT 5KG	ALIANCA	2880,000	QUILO	24,290	69955,20
14855	ABACAXI	REGIONAL	330,000	UNIDADE	4,300	1419,00
1E+05	ACEROLA	REGIONAL	320,000	QUILO	18,450	5904,00
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 500ML	FREDAO	80,000	UNIDADE	9,190	735,20
23928	AÇUCAR CRISTAL PCT 2KG	CAUAXI	4200,000	QUILO	7,550	31710,00
14865	BATATA DOCE	REGIONAL	250,000	QUILO	6,490	1622,50
1E+05	FARINHA AMARELA GROSSA	R.DO PARA	130,000	QUILO	11,090	1441,70
1E+05	FLOCOS DE ARROZ PRE-COZIDO - 500G	BONOMILHO	700,000	PACOTE	3,250	2275,00
16542	GOIABA	REGIONAL	310,000	QUILO	4,750	1472,50
16541	MARACUJA	REGIONAL	350,000	QUILO	9,700	3395,00
1E+05	PALMITO EM CONSERVA - 200G	PERIQUITO	55,000	UNIDADE	16,550	910,25
1E+05	SAL GROSSO - 1KL	MARIZA	50,000	UNIDADE	3,250	162,50
31607	AÇUCAR REFINADO	UNIAO	50,000	QUILO	7,550	377,50
1E+05	FARINHA TEMPERADA - 500G	KODILAR	80,000	PACOTE	16,190	1295,20
1E+05	FECULA AZEDA - 1KG	DO ZE	100,000	PACOTE	14,200	1420,00
1E+05	FECULA DOCE - 1KG	DO ZE	100,000	PACOTE	15,100	1510,00
1E+05	BATATA PALHA - 1KG	AMARELINHA	40,000	PACOTE	38,190	1527,60
1E+05	MOSTARDA - 260G	TEMAZON	40,000	UNIDADE	15,950	638,00
1E+05	PEDRA SANITARIA ACOPLADA, C/40G	DESODOR	4488,000	UNIDADE	8,090	36307,92
1E+05	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	BOTANICO	452,000	UNIDADE	11,890	5374,28
1E+05	INSETICIDA LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	BAYGON	16572,000	UNIDADE	20,490	339560,28
1E+05	CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90G	SORRISO	660,000	UNIDADE	5,390	3557,40
1E+05	DIFUSOR DE AMBIENTE - 270ML	GLADE	200,000	UNIDADE	68,590	13718,00
1E+05	RODO DE ALUMINIO, 60CM	ALUMINIO	230,000	UNIDADE	75,050	17261,50
1E+05	ENXAGUANTE BUCAL, 250ML	COLGATE	30,000	UNIDADE	18,350	550,50
31533	ALGODAO HIDROFILO 500G	APOLO	60,000	PACOTE	75,490	4529,40
1E+05	COTONETE - CAIXA COM 150 UNIDADES	ENLACE	30,000	CAIXA	5,950	178,50
1E+05	PROTETOR INTIMO DIARIO, PCT COM 40	INTIMUS	60,000	PACOTE	13,490	809,40
1E+05	ABSORVENTE INTIMO, PCT COM 10	INTIMUS	60,000	PACOTE	4,550	273,00
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 200L, PACOTE COM 10 UNIDADES	BELLA	310,000	PACOTE	36,700	11377,00
1E+05	GRAFO DESCARTÁVEL PEQUENO, PCT COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	1000,000	PACOTE	3,650	3650,00
1E+05	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, PCT COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	1000,000	PACOTE	4,590	4590,00
1E+05	PANELA EM ALUMINIO G, 30CM DIAMETRO	ALUMIL	10,000	UNIDADE	195,290	1952,90
1E+05	PANELA EM ALUMINIO M, 28CM DE DIAMETRO	ALUMIL	10,000	UNIDADE	146,890	1468,90
1E+05	PANELA EM ALUMINIO P, 26CM DE DIAMETRO	ALUMIL	10,000	UNIDADE	91,650	916,50

## Planilha



1E+05	PANELA DE PRESSÃO 10L	PANELUX	5,000	UNIDADE	211,150	1055,78	1055,78
30317	PANELA DE PRESSAO 5 LITROS	PANELUX	5,000	UNIDADE	131,250	656,25	656,25
44622	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, 45CM	ALUMIL	5,000	UNIDADE	257,050	1285,25	1285,25
1E+05	FAQUEIRO EM AÇO INOX, 56 PEÇAS	INOX	5,000	UNIDADE	340,390	1701,95	1701,95
20647	TABUA DE CORTE GRANDE DE PLASTICO	AMILPLAST	5,000	UNIDADE	32,390	161,95	161,95
1E+05	FORMA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60CM	ALUMIL	5,000	UNIDADE	107,850	538,25	538,25
1E+05	FORMA REDONDA EM ALUMINIO, 45CM	ALUMIL	5,000	UNIDADE	75,590	377,95	377,95
30336	LEITEIRA EM ALUMINIO, 1 LITRO	ALUMIL	5,000	UNIDADE	49,790	248,95	248,95
1E+05	PENEIRA PLASTICA, 20CM	AMILPLAST	5,000	UNIDADE	6,490	32,45	32,45
66387	CONCHA GRANDE DE INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	59,190	295,95	295,95
1E+05	COLHER GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	70,900	709,00	709,00
1E+05	ESCUMADEIRA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	105,750	528,75	528,75
1E+05	PEGADOR GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	61,990	309,95	309,95
1E+05	ESPATULA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	36,150	180,75	180,75
44066	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5LT	TERMOLAR	20,000	UNIDADE	87,990	1759,80	1759,80
1E+05	CAIXA TÉRMICA, 34 LITROS	ISOPLAST	20,000	UNIDADE	141,490	2829,80	2829,80
1E+05	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA, 6 LITROS	INVICTA	15,000	UNIDADE	111,790	1676,85	1676,85
30333	GARRAFA TERMICA PARA CAFE 2LT	TERMOLAR	20,000	UNIDADE	105,590	2111,80	2111,80
1E+05	ACHOCOLATADO, PCT COM 500G	MARIZA	2530,000	UNIDADE	8,950	22643,50	22643,50
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/300ML	NOSSA AGUA	27800,000	UNIDADE	1,350	37530,00	37530,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/500ML	NOSSA AGUA	4230,000	UNIDADE	2,150	9094,50	9094,50
44381	AGUA MINERAL - GALAO 20L (TROCA)	NOSSA AGUA	500,000	UNIDADE	11,890	5945,00	5945,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM DE 1,5L	NOSSA AGUA	1000,000	UNIDADE	3,250	3250,00	3250,00
1E+05	AGUA SABORIZADA, SABOR FRUTA (LIMAO), FRASCO COM 500ML	H2O	140,000	UNIDADE	4,300	602,00	602,00
1E+05	ALHO MOÍDO, EMBALAGEM DE 400G	MARIZA	1160,000	UNIDADE	17,450	20242,00	20242,00
1E+05	AMEIXA EM CALDA, LATA COM 500G	OLE	648,000	UNIDADE	21,990	14249,52	14249,52
1E+05	AMIDO DE MILHO, LATA DE 500G	VITA	510,000	UNIDADE	12,050	6145,50	6145,50
1E+05	AVEIA EM FLOCOS, PCT DE 500G	NESLTE	1021,000	UNIDADE	18,650	19041,65	19041,65
1E+05	BARRA DE CEREAL, CX COM 24UND	MILA	300,000	UNIDADE	61,990	18597,00	18597,00
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 150G	AMARELINHA	1830,000	UNIDADE	8,650	15829,50	15829,50
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 80G	AMARELINHA	740,000	UNIDADE	4,300	3182,00	3182,00
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 200G	PIRAKIDS	340,000	UNIDADE	1,890	642,60	642,60
1E+05	BISCOITO DOCE TIPO WAFER, SABOR DIVERSO, EM PCT DE 160G	TRELOSO	530,000	UNIDADE	5,500	2915,00	2915,00
1E+05	BISCOITO MAISENA, PCT 400G	TRIGOLINO	790,000	UNIDADE	7,290	5759,10	5759,10
1E+05	BISCOITO RECHEADO, SABOR DIVERSO, PCT COM 140G	NIKITO	1340,000	UNIDADE	3,350	4489,00	4489,00
1E+05	CALDO DE CARNE, TABLETE 23G	MAGGI	620,000	UNIDADE	0,950	589,00	589,00
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 23G	MAGGI	610,000	UNIDADE	0,950	579,50	579,50
1E+05	CARNE DE SOL (1ª QUALIDADE)	JBS	1520,000	QUILO	46,450	70604,00	70604,00
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 1KG	QUERO	255,000	UNIDADE	28,350	7229,25	7229,25
1E+05	CEREAL DE ARROZ, LATA COM 400G	MUCILON	460,000	UNIDADE	15,290	7033,40	7033,40
1E+05	COCO RALADO, PCT COM 100G	SOCOCO	948,000	UNIDADE	3,650	3460,20	3460,20
1E+05	COENTRO, EM MAÇO	REGIONAL	790,000	UNIDADE	3,250	2567,50	2567,50
1E+05	COLORAL, EM PCT COM 50G	MARATA	405,000	UNIDADE	0,590	238,95	238,95
1E+05	DENDE, VIDRO COM 500ML	MARIZA	130,000	UNIDADE	16,490	2143,70	2143,70
1E+05	FARINHA DE AVEIA, CAIXA COM 250G	QUAKER	200,000	UNIDADE	9,350	1870,00	1870,00
1E+05	FARINHA DE MILHO FLOCADA, PCT COM 500G	BONOMILHO	305,000	UNIDADE	2,550	777,75	777,75
1E+05	FECULA DE MANDIOCA, PCT COM 1KG	LOPES	1320,000	UNIDADE	12,850	16962,00	16962,00
1E+05	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO, PCT DE 10G	SAF INST	280,000	UNIDADE	2,290	641,20	641,20
1E+05	FILE DE FRANGO, CONGELADO, PCT 1K	AMERICANO	895,000	UNIDADE	20,500	18347,50	18347,50
1E+05	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, PCT COM 500G	BONOMILHO	2045,000	UNIDADE	2,550	5214,75	5214,75
1E+05	MAIONESE, EMBALAGEM COM 200G	QUERO	865,000	UNIDADE	4,850	4195,25	4195,25
1E+05	MAMA, EMBALAGEM DE ATÉ 5KG	REGIONAL	415,000	QUILO	8,090	3357,35	3357,35
1E+05	MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G	RENATA	30,000	UNIDADE	11,650	349,50	349,50
824	MORTADELA	AMERICANO	875,000	QUILO	10,790	9441,25	9441,25
62840	MORTADELA DE FRANGO.	AMERICANO	180,000	QUILO	10,790	1942,20	1942,20
1E+05	PIMENTA COMINHO, EMBALAGEM DE 1KG	TIA JU	460,000	QUILO	70,200	32292,00	32292,00
1E+05	QUEIJO PRATO	FRIATO	20,000	QUILO	98,550	1971,00	1971,00
1E+05	QUEIJO RALADO, EMBALAGEM COM 100G	COLINAS	1650,000	UNIDADE	12,750	21037,50	21037,50
1E+05	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE, LATA COM 125G	PESCADOR	1165,000	UNIDADE	5,950	6931,75	6931,75
1E+05	SUCO EM CAIXINHAS (SABORES DIVERSOS) EMBALAGEM COM 200ML	JANDAIA	500,000	UNIDADE	2,150	1075,00	1075,00
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 300G	ARISCO	490,000	UNIDADE	5,790	2837,10	2837,10
40699	UVA ROXA	REGIONAL	560,000	QUILO	15,050	8428,00	8428,00
3113	ACUCAR CRISTAL 2 KG	CAUAXI	1550,000	UNIDADE	7,550	11702,50	11702,50
50685	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO A BASE DE SACARINA SODICA	ADOCYL	5,000	UNIDADE	7,390	36,95	36,95
1E+05	ARROZ INTEGRAL, PCT 1KL	URBANO	100,000	QUILO	8,090	809,00	809,00
1E+05	CEREJA EM CALDA, VIDRO COM 200G	OLE	620,000	UNIDADE	11,890	7371,80	7371,80
1E+05	FEIJOA RAJADO, PCT COM 1KG	KI MESA	305,000	UNIDADE	11,350	3461,75	3461,75
1E+05	QUEIJO CASEIRO	CASEIRO	670,000	QUILO	29,790	19959,30	19959,30
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 2KG	R.DO PARA	790,000	QUILO	22,150	17498,50	17498,50
1E+05	FARINHA LACTEA, LATA COM 400G	NESTLE	620,000	UNIDADE	14,050	8711,00	8711,00
1E+05	FERMENTO QUÍMICO, PCT COM 500G	SAF INST	212,000	UNIDADE	20,500	4346,00	4346,00
1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 500G	CCGL	4250,000	UNIDADE	21,050	89462,50	89462,50
40709	SOPAO DE GALINHA E LEGUMES	SANDELLA	805,000	QUILO	45,090	36297,45	36297,45



## Planilha 1



1E+05	REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS), LATA COM 360ML	COCA	950,000	UNIDADE	3,050	2897,50
1E+05	BISCOITO DE COCO 400G	MY BIT	650,000	PACOTE	8,950	5817,50
1E+05	BISCOITO DE LEITE 400G	MY BIT	230,000	PACOTE	8,950	2058,50
50682	BISCOITO RECHEADO (CX COM 40 UND)	NIKITO	755,000	CAIXA	71,290	53823,95
44608	BROCOLIS	REGIONAL	20,000	QUILO	24,290	485,80
88926	CATCHUP SACHE PCT COM 48 UNID	DUSUL	5,000	PACOTE	12,690	63,45
22839	CREME DE LEITE 300G	CCGL	430,000	LATA	8,990	3865,70
1E+05	CUPUAÇU	REGIONAL	5,000	QUILO	26,750	133,75
45676	DOCE DE BANANA 350G	DA ROÇA	5,000	PACOTE	8,690	43,45
44575	FILE DE CARNE	JBS	50,000	QUILO	53,990	2699,50
10512	FRANGO(COXA E SOBRECOPA)	AMERICANO	590,000	QUILO	14,050	8289,50
44521	GRANOLA	JASMINE	20,000	QUILO	43,750	875,00
1E+05	IORGUTE - 1LT	FLAMBOY	250,000	UNIDADE	18,150	4537,50
51644	KIWI	REGIONAL	10,000	QUILO	23,750	237,50
1E+05	LEITE INTEGRAL - CX 1L	ITALAC	1180,000	LITRO	8,650	10207,00
40692	MORANGO	REGIONAL	20,000	QUILO	43,190	863,80
1E+05	OLEO DE GIRASSOL - 900ML	SALADA	30,000	UNIDADE	17,790	533,70
1E+05	OVOS - CARTELA COM 15 UNIDADES	GRANJA	278,000	UNIDADE	11,350	3155,30
16538	MANGA	REGIONAL	50,000	QUILO	8,090	404,50
1838	PRESUNTO	PERDIGAO	30,000	QUILO	29,150	874,50
35409	SALSICHA	AMERICANO	430,000	QUILO	12,400	5332,00
1E+05	SUCO - CX 1L SABORES DIVERSOS	JANDAIA	100,000	UNIDADE	10,750	1075,00
30374	VINAGRE DE 750ML	MARATA	735,000	UNIDADE	3,050	2241,75
66344	LUVA DESCARTAVEL	TALGE	2620,000	PAR	1,050	2751,00
1E+05	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA, PCT COM 100 UNIDADES	TALGE	400,000	PACOTE	22,690	9076,00
1E+05	COPO DE ACRILICO DE 200ML, PCT C/100UND	CRISTAL	162,000	PACOTE	42,500	6885,00
30544	BARBANTE 700 GR	FITPLAT	20,000	ROLO	31,450	629,00
14061	LENÇO DE PAPEL	GLOBO	200,000	PACOTE	2,450	490,00
1E+05	ALCOOL EM GEL 70, EMBALAGEM C/500ML	ECONOMICO	2244,000	UNIDADE	9,450	21205,80
1E+05	DESENGORDURANTE, EMBALAGEM C/1L	VEJA	2060,000	LITRO	36,700	75602,00
1E+05	LIMPA CERAMICA, EMBALAGEM C/1L	ECONOMICO	2090,000	UNIDADE	8,390	17355,10
1E+05	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM C/500ML	ZUPP	2960,000	UNIDADE	5,950	17612,00
1E+05	PAPEL TOALHA, ROLO C/50 TOALHAS, 22X20CM	SNOOB	1740,000	UNIDADE	6,250	10875,00
22866	DESINFETANTE 500ML	LAVABEM	50,000	UNIDADE	3,250	162,50
1E+05	BALDE DE PLASTICO PRETO, REFORCADO 12L, COM ARO	MB	1280,000	UNIDADE	16,390	20979,20
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	MB	10,000	UNIDADE	30,090	300,90
1E+05	COADOR DE PANO, 100% ALGODÃO, CABO DE PLASTICO, GRANDE, COR BRANCA	IP	310,000	UNIDADE	17,290	5359,90
1E+05	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 5L	TERMOLAR	112,000	UNIDADE	60,490	6774,88
40825	LUVA DE SILICONE	TALGE	10,000	PAR	1,090	10,90
45742	PÁ PARA LIXO COM CABO	SANIBRISA	325,000	UNIDADE	8,090	2629,25
1E+05	PALHA DE AÇO, PCT C/8UND DE 60G	ASSOLAN	20,000	PACOTE	2,990	59,80
1E+05	PILHA MÉDIA (AA) - RECARREGÁVEL	DURACEL	20,000	PAR	57,350	1147,00
1E+05	PILHA PALITO (AAA) - RECARREGÁVEL	DURACEL	15,000	PAR	75,490	1132,35
1E+05	TOALHA PARA MESA, MEDINDO 3X1,5M	RENOVA	4,000	UNIDADE	105,650	422,60
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	MB	10,000	UNIDADE	46,750	467,50
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	MB	10,000	UNIDADE	119,450	1194,50
66350	PANO MULTI USO	MR PLUS	20,000	UNIDADE	31,350	627,00
522	RODO DE MADEIRA 30CM	PUXA SECA	10,000	UNIDADE	11,890	118,90
24003	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	PUXA SECA	10,000	UNIDADE	19,990	199,90
1E+05	DETERGENTE, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	860,000	LITRO	5,390	4635,40
1E+05	NEUTRALIZADOR DE ODORES, EMBALAGEM C/200ML	FUN	220,000	UNIDADE	24,290	5343,80
1E+05	TIRA MANCHA/ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM C/1L	LAVABEM	880,000	UNIDADE	7,090	6239,20
66349	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA	TALGE	500,000	UNIDADE	22,650	11325,00
1E+05	SACO PLASTICO - 30KG	DIAMANTE	5000,000	UNIDADE	2,150	10750,00
11260	BARRAGEM 20ML	BARRAGEM	288,000	UNIDADE	6,750	1944,00
1E+05	COPO DE 300ML, PCT C/100UND	CRISTAL	2300,000	PACOTE	13,590	31257,00
1E+05	TOALHA PLÁSTICA PARA MESA, 3MT	RENOVA	12,000	UNIDADE	52,650	631,80
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMP, CAPACIDADE PARA 2LTS	UZ	5,000	UNIDADE	27,250	136,25
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMP, CAPACIDADE PARA 5LTS	UZ	5,000	UNIDADE	59,750	298,75
33592	PRATO DE VIDRO FUNDO TEMPERADO	MAB	150,000	UNIDADE	8,090	1213,50
1E+05	COLHER DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,650	547,50
1E+05	FAÇA DE AÇO INOS E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,650	547,50
1E+05	GARFO DE INOX E CABO DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,650	547,50
1E+05	PANELA DE ALUMINIO BATIDO Nº 36	ALUMIL	2,000	UNIDADE	256,950	513,90
1E+05	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMINIO Nº 28	ALUMIL	2,000	UNIDADE	108,750	217,50
1E+05	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L	ALUMIL	1,000	UNIDADE	503,390	503,39
1E+05	COLA ADESIVA INSTANTANEA UNIVERSAL, EMBALAGEM 20G	BOND	45,000	UNIDADE	11,890	535,05
1E+05	JOGO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, CAPACIDADE 50L, COM ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO	CJ SELETIVA	3,000	JOGO	1511,850	4535,55
1E+05	AGUA COM GAS, EMBALAGEM C/ 500ML	NOSSA AGUA	100,000	UNIDADE	2,160	216,00
1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 400G	CCGL	50,000	UNIDADE	16,850	842,50
1E+05	MAIONESE SACHE, EMBALAGEM COM 8G EM PACOTE COM 48 UND	ARIANE	670,000	PACOTE	12,690	8502,30
1E+05	MISTURA PARA BOLO, EMBALAGEM COM 400G	SANDELLA	2062,000	UNIDADE	7,750	15980,50
1E+05	MOLHO DE PIMENTA, EMBALAGEM COM 150G	GOTA	550,000	UNIDADE	2,790	1534,50



Planilha 1

22673	AZEITONA COM CAROCO 500G	RAIOLITA	525,000	VIDRO	18,950	9948,75
1E+05	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE ASPARTAME, FRASCO COM 150ML	ZERO CAL	400,000	UNIDADE	21,150	8460,00
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE, PCT COM 1KG	JAZAN	185,000	UNIDADE	34,850	6447,25
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA BRANCO, PCT COM 1KG	JAZAN	140,000	UNIDADE	34,850	4879,00
1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 200G	CCGL	1000,000	UNIDADE	8,300	8300,00
1E+05	AGUA MINERAL - 200ML	NOSSA AGUA	3000,000	UNIDADE	1,090	3270,00
1E+05	ARROZ TIPO 1, PCT DE 01 A 02 KG	ALIANCA	2000,000	QUILO	4,850	9700,00
1E+05	PESSEGO EM CALDA, LATA COM 500G	OLE	20,000	UNIDADE	14,350	287,00
Total :						9784465,12

Condições de pagamento :	60 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	3 dias.
Valor por extenso :	NOVE MILHOES SETECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS.

Data : 22/03/2023

CARAJAS COMERCIO  
ATACADISTA DE  
ALIMENTOS  
LTDA:29687612000186

Assinado digitalmente por CARAJAS COMERCIO  
ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA:29687612000186  
AO C=BR, O=C=Brasile, S=PA, L=Goia, E=car, O=C=AG SOLUÇÕES LTDA v5.0.2#2962440000750, O=C=Presencial, O=C=Certificado P/ A1, CN=CARAJAS  
COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS  
LTDA:29687612000186  
Brasile: ES ou o maior dentre documentos  
Emissão:  
Aut PDF Reader Versão: 12.0.0

carimbo e assinatura



**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL**  
**CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA**



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.100.899/0001-00 MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA 04/03/2021
-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL  
**PEREIRA E COSTA LTDA**

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>DISTRIBUIDORA DOIS IRMAOS</b>	PORTE <b>EPP</b>
----------------------------------------------------------------------------------	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL  
**46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral**

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

- 46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
- 46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos
- 46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados
- 46.35-4-03 - Comércio atacadista de bebidas com atividade de fracionamento e acondicionamento associada
- 46.35-4-99 - Comércio atacadista de bebidas não especificadas anteriormente
- 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares
- 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
- 46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
- 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
- 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
- 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
- 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
- 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
- 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
- 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
- 46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
- 46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
- 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
- 46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
- 46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA  
**206-2 - Sociedade Empresária Limitada**

LOGRADOURO <b>R BERNARDO SAYAO</b>	NÚMERO <b>460</b>	COMPLEMENTO <b>*****</b>
---------------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP <b>68.633-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	MUNICÍPIO <b>DOM ELISEU</b>	UF <b>PA</b>
--------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>DISTRIBUIDORADOISIRMAOS21@GMAIL.COM</b>	TELEFONE <b>(94) 9220-3210/ (91) 9621-5215</b>
-------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)  
**\*\*\*\*\***

SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>04/03/2021</b>
------------------------------------	-------------------------------------------------

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>
-----------------------------------	-------------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 às 17:51:15 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.100.899/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/03/2021
-----------------------------------------------------	-----------------------------------------------------	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL PEREIRA E COSTA LTDA
------------------------------------------

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS</p> <p>47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns</p> <p>47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda</p> <p>47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios</p> <p>47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas</p> <p>47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros</p> <p>47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente</p> <p>47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico</p> <p>47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho</p> <p>47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação</p> <p>47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal</p> <p>47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados</p> <p>52.11-7-99 - Depósitos de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis</p> <p>68.10-2-02 - Aluguel de imóveis próprios</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</p> <p>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------

LOGRADOURO R BERNARDO SAYAO	NÚMERO 460	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.633-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO DOM ELISEU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO DISTRIBUIDORADOISIRMAOS21@GMAIL.COM	TELEFONE (94) 9220-3210/ (91) 9621-5215
------------------------------------------------------------	--------------------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--------------------------------------------

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 04/03/2021
-----------------------------	------------------------------------------

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 às 17:51:15 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 20/03/2023 18:40

Para: distribuidoradoisirmaos21@gmail.com <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



**RE:**

**PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**

Sex, 24/03/2023 15:56

Para: SILAS ANDERSON <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

**RECEBIDO.**

---

**De:** SILAS ANDERSON <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

**Enviado:** sexta-feira, 24 de março de 2023 15:53

**Para:** cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

**Assunto:**



## Planilha 1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230320001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: PEREIRA E COSTA LTDA

ENDEREÇO : R BERNARDO SAYÃO, 460

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 41.100.899/0001-00

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 20 de Março de 2023

-----  
DALVAELENA GUIMARAES PERONI  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ABÓBORA, EMBALAGEM DE 5KG	REGIONAL	2124,000	QUILO	6,050	12850,20
44511	AÇAFRAO	VOVOLITA	765,000	QUILO	59,090	45203,85
44609	ACELGA	REGIONAL	1726,000	QUILO	10,490	18105,74
1E+05	AÇUCAR CRISTAL, PCT COM 1KG	ITAJA	11810,000	UNIDADE	3,650	43106,50
1E+05	ALHO EM CABEÇA	REGIONAL	2439,000	QUILO	24,150	58901,85
1E+05	AVEIA EM FLOCOS FINOS, CX COM 250G	YCKI	1070,000	UNIDADE	9,050	9683,50
1E+05	AZEITE DE DENDE, GARRAFA COM 200ML	DENDE	1020,000	UNIDADE	6,590	6721,80
1E+05	AZEITE DE OLIVA, LATA COM 500ML	MAITA	650,000	UNIDADE	31,490	20468,50
1E+05	BACON	SADIA	2728,000	QUILO	33,590	91633,52
1E+05	BANANA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG	REGIONAL	3463,000	QUILO	5,250	18180,75
1E+05	BATATA PALHA, PCT 500G	LIFE	1174,000	UNIDADE	20,050	23538,70
1E+05	BATATA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	4384,000	QUILO	6,150	26961,60
1E+05	BETERRABA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1205,000	QUILO	7,290	8784,45
1E+05	BISCOITO AGUA E SAL, PCT COM 400G	HILEIA	17700,000	UNIDADE	5,650	100005,00
62910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G	MARATA	10976,000	UNIDADE	7,990	87698,24
46939	CALDO DE CARNE TABLETE 57G	MAGGI	2050,000	UNIDADE	1,890	3874,50
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 57G	MAGGI	2040,000	UNIDADE	1,890	3855,60
1E+05	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM COM 1KG	TIA JU	4046,000	UNIDADE	119,850	484913,10
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (2ª QUALIDADE)	JBS	3660,000	QUILO	17,350	63501,00
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO BISTECA)	JBS	7440,000	QUILO	29,950	222828,00
1E+05	CARNE BOVINA COM OSSO (TIPO COSTELA)	JBS	4478,000	QUILO	19,950	89336,10
1E+05	CARNE BOVINA MÓIDA (TIPO MÚSCULO)	JBS	4308,000	QUILO	26,250	113085,00
1E+05	CARNE BOVINA SEM OSSO (1ª QUALIDADE)	JBS	6670,000	QUILO	38,850	259129,50
1E+05	CEBOLA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	3082,000	QUILO	5,450	16796,90
1E+05	CENOURA, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	2450,000	QUILO	10,190	24965,50
1E+05	CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G	JEKD	2810,000	QUILO	50,390	141595,90
1E+05	CHEIRO VERDE, EM MAÇO	REGIONAL	3494,000	UNIDADE	3,150	11006,10
1E+05	CHUCHU, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	1570,000	QUILO	5,090	7991,30
1E+05	COLORIFICO, PCT COM 100G	MARIZA	2230,000	UNIDADE	1,150	2564,50
1E+05	CREME DE LEITE, LATA COM 200G	ITAMBE	2564,000	UNIDADE	4,350	11153,40
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, COPO COM 190G	OLE	4066,000	UNIDADE	3,650	14840,90
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 1KG	TOCANTINS	678,000	UNIDADE	10,790	7315,62
1E+05	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PCT COM 1KG	DONA BENTA	1434,000	UNIDADE	7,150	10253,10
1E+05	FEIJAO CARIOCA, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	2986,000	UNIDADE	9,390	28038,54
1E+05	FEIJAO DA COLONIA, PCT COM 1KG	BAIXINHO	1080,000	UNIDADE	11,850	12798,00
1E+05	FEIJAO PRETO, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	1148,000	UNIDADE	8,990	10320,52
1E+05	FERMENTO EM PÓ PARA BOLO, PCT COM 250GR	ROYAL	569,000	UNIDADE	11,450	6515,05
1E+05	FLOCOS DE MILHO, PCT COM 500G	TOCANTINS	4145,000	UNIDADE	2,490	10321,05
45674	FRANGO CONGELADO	AMERICANO	10612,000	QUILO	9,990	106013,88
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 395G	ITAMBE	1454,000	UNIDADE	7,350	10688,90
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 200ML	MENINA	1634,000	UNIDADE	4,790	7826,86
1E+05	LEITE DESNATADO, PCT COM 200G	CCGL	3780,000	UNIDADE	9,450	35721,00
1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 200G	CCL	9808,000	UNIDADE	8,090	79346,72





Planilha 1

13614	LIMAO	REGIONAL	1749,000	QUILO	4,750	8307,75
3082	LINGUICA CALABRESA	FRIATO	2226,000	QUILO	34,650	77130,90
63090	LINGUIÇA TOSCANA	SAUDALI	2410,000	QUILO	22,050	53140,50
14861	MAÇA	REGIONAL	3998,000	QUILO	8,950	35782,10
1E+05	MACARRAO ESPAGUETE, PCT COM 500G	PAULISTA	5002,000	UNIDADE	3,950	19757,90
1E+05	MACARRAO PARAFUSO, PCT COM 500G	PAULISTA	3852,000	UNIDADE	5,890	22688,28
1E+05	MACAXEIRA, EMBALAGEM COM 3KG	REGIONAL	3992,000	QUILO	4,750	18962,00
1E+05	MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM COM 500G	DELINE	3109,000	UNIDADE	7,890	24530,01
1E+05	MELANCIA, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3412,000	QUILO	3,790	12931,48
1E+05	MELAO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	3312,000	QUILO	7,090	23482,08
1E+05	MILHO BRANCO, EMBALAGEM COM 500G	TOCANTINS	1588,000	UNIDADE	7,350	11671,80
1E+05	MILHO VERDE, LATA COM 200G	PREDILECTA	3358,000	UNIDADE	5,650	18972,70
46944	MISTURA PARA FEIJOADA	PERDIGAO	610,000	QUILO	41,990	25613,90
26654	MOLHO TIPO SHOYU 500ML	MARIZA	882,000	UNIDADE	7,090	6253,38
1E+05	OLEO DE SOJA, GARRAFA COM 900ML	GRANOL	3832,000	UNIDADE	8,390	32150,48
1E+05	PEPINO, EMBALAGEM DE ATE 5KG	REGIONAL	2152,000	QUILO	6,290	13536,08
3914	PIMENTAO	REGIONAL	1647,000	QUILO	10,490	17277,03
40636	POLPA DE FRUTA ABACAXI	PETRUZ	2902,000	QUILO	14,850	43094,70
14112	POLPA DE FRUTA ACEROLA	PETRUZ	3202,000	QUILO	12,790	40953,58
40663	POLPA DE FRUTA CAJA	PETRUZ	3112,000	QUILO	18,550	57727,60
40637	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	PETRUZ	2722,000	QUILO	18,550	50493,10
40639	POLPA DE FRUTA GOIABA	PETRUZ	2852,000	QUILO	12,790	36477,08
40638	POLPA DE FRUTA MARACUJA	PETRUZ	3392,000	QUILO	15,750	53424,00
50693	PRESUNTO DE PERU FATIADO	REZENDE	1827,000	QUILO	28,350	51795,45
1E+05	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, PCT COM 400G	QUALI	2470,000	UNIDADE	8,700	21489,00
14874	QUEIJO MUSSARELA	MANDAKA	891,000	QUILO	44,090	39284,19
3089	REPOLHO	REGIONAL	2448,000	QUILO	5,650	13831,20
1E+05	SAL REFINADO, PCT COM 1KG	ATLANTICO	2029,000	UNIDADE	1,590	3226,11
1E+05	SALSISHA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1KG	REZENDE	1431,000	QUILO	12,050	17243,55
1E+05	UVA PASSAS SECA	REGIONAL	446,000	QUILO	23,350	10414,10
1E+05	VINAGRE, GARRAFA COM 500ML	MINHOTO	2900,000	UNIDADE	2,250	6525,00
40829	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO NAN2 LATA COM 400G	NAN	84,000	LATA	37,590	3157,56
48100	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-1 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	28,350	2381,40
48099	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-2 LATA C/400G	NESTOGENO	84,000	LATA	27,050	2272,20
9217	MUCILON	MUCILON	720,000	UNIDADE	14,850	10692,00
1E+05	PEIXE EM POSTA	PESCADA	254,000	QUILO	54,600	13868,40
1E+05	CARNE DE PERU	SADIA	36,000	QUILO	60,890	2192,04
1E+05	PERNIL	PERDIGAO	82,000	QUILO	30,450	2496,90
1E+05	MACARRAO PARA LASANHA	ESTRELA	730,000	PACOTE	11,290	8241,70
13869	FIGADO DE BOI	JBS	1062,000	QUILO	12,590	13370,58
1E+05	COSTELA SUINA	JBS	1770,000	QUILO	24,050	42568,50
1E+05	CARNE CHAMBARI	JBS	1218,000	QUILO	17,850	21741,30
1E+05	BISTECA SUINA	JBS	1938,000	QUILO	19,450	37694,10
1E+05	TOMATES	REGIONAL	5316,000	QUILO	7,350	39072,60
1E+05	FORMULA INFANTIL DE SOJA.	SOY	84,000	LATA	35,690	2997,96
1E+05	BUCHO.	REGIONAL	758,000	QUILO	22,850	17320,30
1E+05	CARNE CHA.	JBS	2660,000	QUILO	38,850	103341,00
1E+05	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, PCT COM 1KG	ZILMAR	3420,000	QUILO	5,090	17407,80
1E+05	BIFE BOVINO, CARNE DE 1ª QUALIDADE	JBS	3812,000	QUILO	40,950	156101,40
44549	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE	ZERO CAL	192,000	UNIDADE	14,690	2820,48

Especificação : EMBALAGEM: FRASCO COM 150 A 350 ML

44569	CARNE PAULISTA	JBS	1670,000	QUILO	32,550	54358,50
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA, PCT 2KG	TOCANTINS	1100,000	QUILO	21,550	23705,00
35207	COCO RALADO 200G	MENINA	910,000	UNIDADE	10,850	9873,50
39231	OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES	GRANJA	1421,000	UNIDADE	22,050	31333,05
46935	ARROZ TIPO 1 PCT 1KG	ZILMAR	5920,000	QUILO	4,750	28120,00
88928	MAIONESE 500G	LIZA	2414,000	UNIDADE	7,750	18708,50
1E+05	COLHER GRANDE, PCT C/50UND	BELLCOPO	8345,000	PACOTE	5,250	43811,25
1E+05	COLHER MÉDIA, PCT C/50UND	BELLCOPO	5900,000	PACOTE	4,490	26491,00
1E+05	COPO DE 180ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	20445,000	PACOTE	7,500	153337,50
1E+05	COPO DE 50ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	38120,000	PACOTE	3,950	150574,00
1E+05	PRATO GRANDE, PCT C/10UND	CRISTALCOP	7850,000	PACOTE	4,590	36031,50
1E+05	PRATO MÉDIO, PCT C/10UND	CRISTALCOP	9450,000	PACOTE	3,450	32602,50
1E+05	PRATO RASO 18CM, PCT C/10UND	CRISTALCOP	6600,000	PACOTE	3,300	21780,00
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L, PCT C/10UND	PLASJOPE	29970,000	PACOTE	6,450	193306,50
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 30L, PCT C/10UND	PLASJOPE	29770,000	PACOTE	4,890	145575,30
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 50L, PCT C/10UND	PLASJOPE	10970,000	PACOTE	5,250	57592,50
1E+05	GUARDANAPO DE PAPEL 23X22CM, PCT C/50UND	FLEUR	6190,000	PACOTE	2,390	14794,10
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 15L, PCT C/10UND	PLASJOPE	25170,000	PACOTE	4,890	123081,30
1E+05	COPO DE 200ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	16150,000	PACOTE	8,550	138082,50
1E+05	FILME PVC TRANSPARENTE, ROLO C/1.000M	GIOPACK	73,000	UNIDADE	185,350	13530,55
1E+05	GARFO MÉDIO, PCT C/50UND	BELLCOPO	5350,000	PACOTE	4,300	23005,00
1E+05	PALITO DE CHURRASCO, PCT C/50UND	BAMBU	2150,000	PACOTE	6,050	13007,50

## Planilha 1



1E+05	PRATO FUNDO 15CM, PCT C/10UND	CRISTALCOP	6550,000	PACOTE	2,090	13689,50
1E+05	SACO DE 1KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	3,990	35910,00
1E+05	SACO DE 5KG, PCT C/100UND	PLASJOPE	9000,000	PACOTE	10,090	90810,00
1E+05	SACOLA 5KG, PCT C/10UND	PLASJOPE	6020,000	PACOTE	11,550	69531,00
1E+05	SACOLA 2KG, PCT C/10UND	PLASJOPE	6070,000	PACOTE	4,190	25433,30
1E+05	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 100M	BOREDA	116,000	UNIDADE	70,290	8153,64
1E+05	MARMITEX DESCATÁVEL DE ISOPOR Nº 09	ULTRA	3060,000	UNIDADE	9,450	28917,00
4530	PAPEL INTRFOLIADO	QUALILUX	876,000	PACOTE	38,850	34032,60
1E+05	PAPEL TOALHA, PCT COM 02 UNIDADES	SNOOB	12210,000	PACOTE	6,050	73870,50
47415	PILHA MÉDIA	RAIOVACK	1304,000	UNIDADE	3,300	4303,20
38116	PILHA PALITO.	RAIOVACK	1771,000	PAR	3,750	6641,25
2525	PILHA PEQUENA	RAIOVACK	1680,000	UNIDADE	1,450	2436,00
9708	PILHA GRANDE - PCT C/ 12 UNID	RAIOVACK	50,000	PACOTE	45,990	2299,50
1E+05	PAPEL HIGIENICO, ROLO C/30M	PIMPO	72120,000	UNIDADE	1,250	90150,00

Especificação : pacote com 4 unidades

1E+05	SACO PLÁSTICO DE 10KG	PLASJOPE	9000,000	UNIDADE	16,790	151110,00
1E+05	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/1L	OLIMPIA	47850,000	LITRO	2,750	131587,50
1E+05	ALCOOL, EMBALAGEM C/1L	SOL	4134,000	LITRO	12,590	52047,06
1E+05	AMACIANTE, EMBALAGEM C/2L	TOCANTINS	1745,000	LITRO	9,750	17013,75
1E+05	DESINFETANTE, EMBALAGEM C/1L	ZUPP	50800,000	LITRO	3,950	200660,00
1E+05	DESODORIZADOR DE AR, C/360ML	BOM AR	4220,000	UNIDADE	14,190	59881,80
1E+05	DETERGENTE LIQUIDO/LAVA LOUÇA, EMBALAGEM C/400ML	LIMPOL	14893,000	UNIDADE	2,650	39466,45
1E+05	CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/750ML	POLITRIZ	1496,000	UNIDADE	5,790	8661,84
1E+05	INSETICIDA SPRAY, EMBALAGEM C/360ML	BAYGON	2630,000	UNIDADE	13,150	34584,50
1E+05	LIMPA ALUMINIO, EMBALAGEM C/500ML	BRILUX	39190,000	UNIDADE	2,490	97583,10
1E+05	LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM C/200ML	CLASSIC	1718,000	UNIDADE	11,550	19842,90
1E+05	MULTI-USO, EMBALAGEM C/500ML	LAVABEM	930,000	UNIDADE	4,750	4417,50
1E+05	NAFTALINA, EMBALAGEM C/1KG	SANILAR	700,000	QUILO	61,250	42875,00
1E+05	SABÃO EM BARRA, 200G	ECONOMICO	8040,000	UNIDADE	2,090	16803,60
1E+05	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM C/1KG	ALA	21790,000	CAIXA	16,650	362803,50
1E+05	SODA CAUSTICA, EMBALAGEM C/1L	LIPON	3360,000	QUILO	23,650	79464,00
1E+05	SABÃO EM BARRA DE COCO, C/200G	ECONOMICO	16720,000	UNIDADE	2,490	41632,80
1E+05	SABONETE, C/90G	FRANCIS	2760,000	UNIDADE	2,750	7590,00
1E+05	SAPOLIO, EMBALAGEM C/250ML	SAPOLIO	2036,000	UNIDADE	8,690	17692,84
5386	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	TEK	72,000	UNIDADE	8,390	604,08
1E+05	AVENTAL DE PLASTICO LISO, 1,20X0,60M	PLASTICO	1091,000	UNIDADE	23,250	25365,75
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 30L	SOPLAST	90,000	UNIDADE	36,350	3271,50
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 50L	SOPLAST	75,000	UNIDADE	40,950	3071,25
1E+05	BALDE DE PLASTICO PARA LIXO COM TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE 30L	SOPLAST	150,000	UNIDADE	38,850	5827,50
1E+05	BORRIFADOR, CAPACIDADE 500ML	SOPLAST	290,000	UNIDADE	14,690	4260,10
21722	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	916,000	UNIDADE	3,650	3343,40
1E+05	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	SANI	920,000	UNIDADE	7,350	6762,00
37220	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 EMBALAGENS DE 08 ESPONJAS CADA	ASSOLAN	1369,000	FARDO	40,450	55376,05
45734	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE C/3 UNID	WISH	9480,000	PACOTE	5,090	48253,20
1E+05	FIO BARBANTE, 700G	RAYONTEX	83,000	ROLO	25,190	2090,77
1E+05	FLANELA 100% ALGODÃO, 60CM	ITATEX	3956,000	UNIDADE	7,650	30263,40
1E+05	GARRAFA TERMICA/CAFE, CAPACIDADE 2L	TERMOLAR	165,000	UNIDADE	67,890	11201,85
35337	ISQUEIRO .	BIC	746,000	UNIDADE	5,250	3916,50
63106	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA	VABENE	5461,000	PAR	5,250	28670,25
50656	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	SOPLAST	427,000	UNIDADE	7,890	3369,03
2553	VASSOURA DE PELO	COLORE	983,000	UNIDADE	18,890	18568,87
63108	VASSOURA DE PIAÇAVA C/CABO	PIACAVAL	350,000	UNIDADE	14,990	5246,50
1221	PANO DE PRATO	ITATEX	625,000	UNIDADE	9,450	5906,25
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLASTICO 10L	SOPLAST	850,000	UNIDADE	8,390	7131,50
40780	REGISTRO DE GAS	HERC	287,000	UNIDADE	47,250	13560,75
46868	PANO DE CHAO CRU 54CM X 80CM	ITATEX	5026,000	UNIDADE	8,390	42168,14
2364	VASSOURA DE CIPO	CIPO	108,000	UNIDADE	18,890	2040,12
46932	VASSOURA TIPO ESFREGÃO	TOCANTINS	176,000	UNIDADE	17,850	3141,60
63109	BOTA EMBORRACHADA BRANCA CANO LONGO Nº DIVERSOS	VULCABRAS	353,000	PAR	78,750	27798,75
1E+05	CESTO PARA LIXO TELADO PLASTICO 100L	SOPLAST	155,000	UNIDADE	94,350	14624,25
1E+05	RODO DE PLASTICO, COM CABO, 70CM	DRY	678,000	UNIDADE	19,450	13187,10
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 10L	LUNAR	310,000	UNIDADE	13,800	4278,00
50673	VELA Nº06	TOCANTINS	125,000	PACOTE	4,590	573,75
4502	BARBEADOR	PROBAK	600,000	UNIDADE	4,190	2514,00
22867	ESCOVA DE UNHA(PEQUENA)	SQ	300,000	UNIDADE	4,190	1257,00
1E+05	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE 8L	SOPLAST	47,000	UNIDADE	8,890	417,83
45769	CAIXA DE ISOPOR 80 LTS	ISOESTE	104,000	UNIDADE	175,350	18236,40
40735	PANO DE CHAO ALVEJADO 54CM X 80CM	ITATEX	1300,000	UNIDADE	9,050	11765,00
1E+05	RODO DE PLASTICO, COM CABO, 30CM	DRY	121,000	UNIDADE	13,390	1620,19
1E+05	RODO DE PLASTICO, COM CABO, 50CM	DRY	1240,000	UNIDADE	19,450	24118,00
21748	VASSOURA DE NYLON COM CABO	COLORE	1693,000	UNIDADE	13,390	22669,27
1E+05	BALDE C/TAMPA, CAPACIDADE 100L	SOPLAST	218,000	UNIDADE	124,390	27117,02
1E+05	TOALHA DE ROSTO LISA, 100% ALGODÃO, C/41X70CM	ROYAL	68,000	UNIDADE	17,850	1213,80

## Planilha 1



1E+05	CESTO PARA LIXO 15L	LUNAR	173,000	UNIDADE	8,390	1451,47
63107	ESCOVÃO ESFREGA-CHÃO PLIMPEZA PESADA	GARI	85,000	UNIDADE	27,690	2353,85
1E+05	RASTELO PLASTICO, C/20 DENTES	DUPLAS	71,000	UNIDADE	20,750	1473,25
40819	PORTA SABAO DE PIA	PLASMONT	70,000	UNIDADE	11,550	808,50
23647	VASSOURA DE PALHA	PALHA	90,000	UNIDADE	2,090	188,10
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 10L	MERCOMPLA	16,000	UNIDADE	34,650	554,40
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	MERCOMPLA	26,000	UNIDADE	68,350	1777,10
1E+05	TOALHA DE BANHO LISA, 100% ALGODÃO, C/1,35X0,70M	KARTEN	18,000	UNIDADE	51,850	933,30
1E+05	ACHOCOLATADO, CAIXA COM 200ML	ITALAKINHO	945,000	UNIDADE	1,850	1748,25
1E+05	ABACATE, EM CAIXA PLÁSTICA DE ATÉ 5KG	REGIONAL	980,000	QUILO	7,500	7350,00
1E+05	AGUA COM GÁS, EMBALAGEM C/ 300ML	SCHIN	2100,000	UNIDADE	2,100	4410,00
1E+05	ALFACE, EM MAÇOS	REGIONAL	2170,000	UNIDADE	3,950	8571,50
1E+05	AZEITONA VERDE, VIDRO COM 200G	RAIOLA	1960,000	UNIDADE	14,850	29106,00
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 1L	ITALAKINHO	440,000	UNIDADE	8,550	3762,00
1E+05	BISCOITO DOCE, PCT COM 400G	HILEIA	1660,000	UNIDADE	7,250	12035,00
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 200G	MARATA	697,000	UNIDADE	5,550	3868,35
1E+05	COUVE, EM MAÇO	REGIONAL	1040,000	UNIDADE	3,950	4108,00
1E+05	ERVILHA, LATA COM 200G	PREDILECTA	580,000	UNIDADE	4,050	2349,00
1E+05	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 350G	FUJINI	1350,000	UNIDADE	4,350	5872,50
1E+05	FARINHA AMARELA FINA, PCT COM 1KG	TOCANTINS	1665,000	UNIDADE	10,790	17965,35
1E+05	FARINHA BRANCA E FINA, PCT COM 1KG	TOCANTINS	820,000	UNIDADE	10,790	8847,80
1E+05	FARINHA DE TAPIOCA, PCT COM 1KG	DUPARA	900,000	UNIDADE	26,590	23931,00
1E+05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PCT COM 1KG	DONA BENTA	970,000	UNIDADE	7,350	7129,50
16536	LARANJA	REGIONAL	1700,000	QUILO	8,290	14093,00
1E+05	LEITE CONDENSADO, LATA COM 200G	ITAMBE	930,000	UNIDADE	5,250	4882,50
1E+05	MANTEIGA, EMBALAGEM COM 500G	TOURINHO	1420,000	UNIDADE	42,850	60847,00
1E+05	MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM COM 500G	SINHA	600,000	UNIDADE	5,250	3150,00
1E+05	MOLHO INGLES, EMBALAGEM COM 500ML	TEMAZON	570,000	UNIDADE	6,290	3585,30
23923	FEITO DE FRANGO CONGELADO	AMERICANO	1450,000	QUILO	13,650	19792,50
23145	PERA	REGIONAL	770,000	QUILO	11,550	8893,50
1E+05	PIMENTA DE CHEIRO, EMBALAGEM DE 1KG	REGIONAL	660,000	QUILO	14,690	9695,40
1E+05	REFRIGENTE (SABORES DIVERSOS), EMBALAGEM COM 2L	MICOS	9270,000	UNIDADE	9,990	92607,30
1E+05	SARDINHA AO OLEO, LATA COM 125G	PESCADOR	1215,000	UNIDADE	5,790	7034,85
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 500KG	ARIANE	1490,000	UNIDADE	9,390	13991,10
40700	UVA VERDE	REGIONAL	775,000	QUILO	15,390	11927,25
88921	AGUA MINERAL - GALAO 20L (COMPLETO)	NOSSA AGUA	650,000	UNIDADE	39,890	25928,50
1E+05	BALAS SABORES DIVERSOS, PCT COM 1KG	MENTINHA	300,000	UNIDADE	16,650	4995,00
1E+05	REQUEIJAO, EMBALAGEM COM 200G	FARIAS	60,000	UNIDADE	12,900	774,00
46936	ARROZ TIPO 1 PCT 5KG	ZILMAR	2880,000	QUILO	23,650	68112,00
14855	ABACAXI	REGIONAL	330,000	UNIDADE	4,190	1382,70
1E+05	ACEROLA	REGIONAL	320,000	QUILO	17,950	5744,00
1E+05	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 500ML	MENINA	80,000	UNIDADE	8,950	716,00
23928	AÇUCAR CRISTAL PCT 2KG	ITAJA	4200,000	QUILO	7,350	30870,00
14865	BATATA DOCE	REGIONAL	250,000	QUILO	6,290	1572,50
1E+05	FARINHA AMARELA GROSSA	TOCANTINS	130,000	QUILO	10,790	1402,70
1E+05	FLOCOS DE ARROZ PRE-COZIDO - 500G	TOCANTINS	700,000	PACOTE	3,150	2205,00
16542	GOIABA	REGIONAL	310,000	QUILO	4,600	1426,00
16541	MARACUJA	REGIONAL	350,000	QUILO	9,450	3307,50
1E+05	PALMITO EM CONSERVA - 200G	PERIQUITO	55,000	UNIDADE	16,050	882,75
1E+05	SAL GROSSO - 1KL	TEMAZON	50,000	UNIDADE	3,150	157,50
31607	AÇUCAR REFINADO	UNIAO	50,000	QUILO	7,350	367,50
1E+05	FARINHA TEMPERADA - 500G	NATURALIFE	80,000	PACOTE	15,750	1260,00
1E+05	FECULA AZEDA - 1KG	DO ZE	100,000	PACOTE	13,800	1380,00
1E+05	FECULA DOCE - 1KG	DO ZE	100,000	PACOTE	14,690	1469,00
1E+05	BATATA PALHA - 1KG	LIFE	40,000	PACOTE	37,150	1486,00
1E+05	MOSTARDA - 260G	QUERO	40,000	UNIDADE	15,490	619,60
1E+05	PEDRA SANITARIA ACOPLADA, C/40G	DESODOR	4488,000	UNIDADE	7,890	35410,32
1E+05	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	TOK	452,000	UNIDADE	11,550	5220,60
1E+05	INSETICIDA LIQUIDO, EMBALAGEM C/500ML	BAYGON	16572,000	UNIDADE	19,890	329617,08
1E+05	CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90G	SORRISO	660,000	UNIDADE	5,250	3465,00
1E+05	DIFUSOR DE AMBIENTE - 270ML	AIR WICK	200,000	UNIDADE	66,690	13338,00
1E+05	RODO DE ALUMINIO, 60CM	ALUMINIO	230,000	UNIDADE	72,950	16778,50
1E+05	ENXAGUAANTE BUCAL, 250ML	COLGATE	30,000	UNIDADE	17,850	535,50
31533	ALGODAO HIDROFILO 500G	ENLACE	60,000	PACOTE	73,390	4403,40
1E+05	COTONETE - CAIXA COM 150 UNIDADES	ENLACE	30,000	CAIXA	5,790	173,70
1E+05	PROTETOR INTIMO DIARIO, PCT COM 40	CLINOFF	60,000	PACOTE	13,150	789,00
1E+05	ABSORVENTE INTIMO, PCT COM 10	INTIMUS	60,000	PACOTE	4,390	263,40
1E+05	SACO PLASTICO PARA LIXO 200L, PACOTE COM 10 UNIDADES	PLASJOPE	310,000	PACOTE	35,690	11063,90
1E+05	GRAFO DESCARTÁVEL PEQUENO, PCT COM 50 UNIDADES	BELLCOPO	1000,000	PACOTE	3,550	3550,00
1E+05	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, PCT COM 50 UNIDADES	BELLCOPO	1000,000	PACOTE	4,490	4490,00
1E+05	PANELA EM ALUMINIO G, 30CM DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	186,950	1869,50
1E+05	PANELA EM ALUMINIO M, 28CM DE DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	142,790	1427,90
1E+05	PANELA EM ALUMINIO P, 26CM DE DIAMETRO	ALUMINIO	10,000	UNIDADE	89,090	890,90



## Planilha1



1E+05	PANELA DE PRESSÃO 10L	PANELUX	5,000	UNIDADE	205,290	1026,45
30317	PANELA DE PRESSÃO 5 LITROS	PANELUX	5,000	UNIDADE	127,590	637,95
44622	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, 45CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	249,890	1249,45
1E+05	FAQUEIRO EM AÇO INOX, 56 PEÇAS	INOX	5,000	UNIDADE	330,900	1654,50
20647	TABUA DE CORTE GRANDE DE PLASTICO	PLASTICO	5,000	UNIDADE	31,490	157,45
1E+05	FORMA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	104,650	523,25
1E+05	FORMA REDONDA EM ALUMINIO, 45CM	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	73,490	367,45
30336	LEITEIRA EM ALUMINIO, 1 LITRO	ALUMINIO	5,000	UNIDADE	48,390	241,95
1E+05	PENEIRA PLASTICA, 20CM	LUMAR	5,000	UNIDADE	6,290	31,45
66387	CONCHA GRANDE DE INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	57,250	286,25
1E+05	COLHER GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	68,950	689,50
1E+05	ESCUMADEIRA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	102,750	513,75
1E+05	PEGADOR GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	60,290	301,45
1E+05	ESPATULA GRANDE EM INOX, PARA SERVIR	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	35,090	175,45
44066	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5LT	INVICTA	20,000	UNIDADE	85,550	1711,00
1E+05	CAIXA TÉRMICA, 34 LITROS	ISOPLAST	20,000	UNIDADE	137,550	2751,00
1E+05	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA, 6 LITROS	INVICTA	15,000	UNIDADE	108,650	1629,75
30333	GARRAFA TERMICA PARA CAFE 2LT	INVICTA	20,000	UNIDADE	102,650	2053,00
1E+05	ACHOCOLATADO, PCT COM 500G	ITALAC	2530,000	UNIDADE	8,650	21884,50
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/300ML	BELAGUA	27800,000	UNIDADE	1,350	37530,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM C/500ML	BELAGUA	4230,000	UNIDADE	2,090	8840,70
44381	AGUA MINERAL - GALAO 20L (TROCA)	BELAGUA	500,000	UNIDADE	11,550	5775,00
1E+05	AGUA MINERAL, EMBALAGEM DE 1,5L	BELAGUA	1000,000	UNIDADE	3,150	3150,00
1E+05	AGUA SABORIZADA, SABOR FRUTA (LIMAO), FRASCO COM 500ML	H2O	140,000	UNIDADE	4,190	586,60
1E+05	ALHO MOÍDO, EMBALAGEM DE 400G	TEMAZON	1160,000	UNIDADE	16,950	19662,00
1E+05	AMEIXA EM CALDA, LATA COM 500G	OLE	648,000	UNIDADE	21,390	13860,72
1E+05	AMIDO DE MILHO, LATA DE 500G	VITA	510,000	UNIDADE	11,700	5967,00
1E+05	AVEIA EM FLOCOS, PCT DE 500G	YOKI	1021,000	UNIDADE	18,150	18531,15
1E+05	BARRA DE CEREAL, CX COM 24UND	D MILA	300,000	UNIDADE	60,250	18075,00
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 150G	LIFE	1830,000	UNIDADE	8,390	15353,70
1E+05	BATATA PALHA, PCT COM 80G	LIFE	740,000	UNIDADE	4,190	3100,60
1E+05	BEBIDA LÁCTEA, CX COM 200G	ITALAKINHO	340,000	UNIDADE	1,850	629,00
1E+05	BISCOITO DOCE TIPO WAFER, SABOR DIVERSO, EM PCT DE 160G	MY BIT	530,000	UNIDADE	5,350	2835,50
1E+05	BISCOITO MAISENA, PCT 400G	HILEIA	790,000	UNIDADE	7,090	5601,10
1E+05	BISCOITO RECHEADO, SABOR DIVERSO, PCT COM 140G	NIKITO	1340,000	UNIDADE	3,250	4355,00
1E+05	CALDO DE CARNE, TABLETE 23G	MAGGI	620,000	UNIDADE	0,890	551,80
1E+05	CALDO DE GALINHA, TABLETE 23G	MAGGI	610,000	UNIDADE	0,890	542,90
1E+05	CARNE DE SOL (1ª QUALIDADE)	JBS	1520,000	QUILO	45,150	68628,00
1E+05	CATCHUP, EMBALAGEM COM 1KG	CIABON	255,000	UNIDADE	27,590	7035,45
1E+05	CEREAL DE ARROZ, LATA COM 400G	MUCILON	460,000	UNIDADE	14,850	6831,00
1E+05	COCO RALADO, PCT COM 100G	MENINA	948,000	UNIDADE	3,550	3365,40
1E+05	COENTRO, EM MAÇO	REGIONAL	790,000	UNIDADE	3,150	2488,50
1E+05	COLORAL, EM PCT COM 50G	NUTRIVITA	405,000	UNIDADE	0,590	238,95
1E+05	DENDE, VIDRO COM 500ML	MARIZA	130,000	UNIDADE	16,050	2086,50
1E+05	FARINHA DE AVEIA, CAIXA COM 250G	ITALAC	200,000	UNIDADE	9,090	1818,00
1E+05	FARINHA DE MILHO FLOCADA, PCT COM 500G	TOCANTINS	305,000	UNIDADE	2,490	759,45
1E+05	FECULA DE MANDIOCA, PCT COM 1KG	LOPES	1320,000	UNIDADE	12,490	16486,80
1E+05	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO, PCT DE 10G	DR OETKER	280,000	UNIDADE	2,200	616,00
1E+05	FILE DE FRANGO, CONGELADO, PCT 1K	AMERICANO	895,000	UNIDADE	19,950	17855,25
1E+05	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, PCT COM 500G	TOCANTINS	2045,000	UNIDADE	2,490	5092,05
1E+05	MAIONESE, EMBALAGEM COM 200G	ARIANE	865,000	UNIDADE	4,750	4108,75
1E+05	MAMAÓ, EMBALAGEM DE ATÉ 5KG	REGIONAL	415,000	QUILO	7,890	3274,35
1E+05	MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G	EMEGE	30,000	UNIDADE	11,290	338,70
824	MORTADELA	FRIATO	875,000	QUILO	10,490	9178,75
62840	MORTADELA DE FRANGO.	FRIATO	180,000	QUILO	10,490	1888,20
1E+05	PIMENTA COMINHO, EMBALAGEM DE 1KG	TIA JU	460,000	QUILO	68,250	31395,00
1E+05	QUEIJO PRATO	DI CARLO	20,000	QUILO	95,850	1917,00
1E+05	QUEIJO RALADO, EMBALAGEM COM 100G	MOCOCA	1650,000	UNIDADE	12,390	20443,50
1E+05	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE, LATA COM 125G	PESCADOR	1165,000	UNIDADE	5,790	6745,35
1E+05	SUCO EM CAIXINHAS (SABORES DIVERSOS) EMBALAGEM COM 200ML	JANDAIA	500,000	UNIDADE	2,090	1045,00
1E+05	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 300G	ARIANE	490,000	UNIDADE	5,650	2768,50
40699	UVA ROXA	REGIONAL	560,000	QUILO	14,590	8170,40
3113	ACUCAR CRISTAL 2 KG	ITAJA	1550,000	UNIDADE	7,350	11392,50
50685	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO A BASE DE SACARINA SODICA	ADOCYL	5,000	UNIDADE	7,190	35,95
1E+05	ARROZ INTEGRAL, PCT 1KL	URBANO	100,000	QUILO	7,890	789,00
1E+05	CEREJA EM CALDA, VIDRO COM 200G	OLE	620,000	UNIDADE	11,550	7161,00
1E+05	FEIJAÓ RAJADO, PCT COM 1KG	BOCA CHEIA	305,000	UNIDADE	11,050	3370,25
1E+05	QUEIJO CASEIRO	CASEIRO	670,000	QUILO	28,990	19423,30
1E+05	FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT COM 2KG	TOCANTINS	790,000	QUILO	21,550	17024,50
1E+05	FARINHA LACTEA, LATA COM 400G	NESTLE	620,000	UNIDADE	13,650	8463,00
1E+05	FERMENTO QUÍMICO, PCT COM 500G	DR OETKER	212,000	UNIDADE	19,950	4229,40

## Planilha 1



1E+05	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT COM 500G	CCGL	4250,000	UNIDADE	20,450	86912,50
40709	SOPAO DE GALINHA E LEGUMES	SANELLA	805,000	QUILO	43,850	35299,25
1E+05	REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS), LATA COM 360ML	COCA COLA	950,000	UNIDADE	2,950	2802,50
1E+05	BISCOITO DE COCO 400G	HILEIA	650,000	PACOTE	8,650	5622,50
1E+05	BISCOITO DE LEITE 400G	HILEIA	230,000	PACOTE	8,650	1989,50
50682	BISCOITO RECHEADO (CX COM 40 UND)	NIKITO	755,000	CAIXA	69,300	52321,50
44608	BROCOLIS	REGIONAL	20,000	QUILO	23,650	473,00
88926	CATCHUP SACHE PCT COM 48 UNID	CIABON	5,000	PACOTE	12,350	61,75
22839	CREME DE LEITE 300G	ITAMBE	430,000	LATA	8,750	3762,50
1E+05	CUPUAÇU	REGIONAL	5,000	QUILO	25,990	129,95
45676	DOCE DE BANANA 350G	PIONEIRO	5,000	PACOTE	8,450	42,25
44575	FILE DE CARNE	JBS	50,000	QUILO	52,490	2624,50
10512	FRANGO(COXA E SOBRECOPA)	AMERICANO	590,000	QUILO	13,650	8053,50
44521	GRANOLA	FLAKES	20,000	QUILO	42,550	851,00
1E+05	IOGURTE - 1LT	PAULISTA	250,000	UNIDADE	17,650	4412,50
51644	KIWI	REGIONAL	10,000	QUILO	23,050	230,50
1E+05	LEITE INTEGRAL - CX 1L	ITALAC	1180,000	LITRO	8,390	9900,20
40692	MORANGO	REGIONAL	20,000	QUILO	41,990	839,80
1E+05	OLEO DE GIRASSOL - 900ML	VITALIV	30,000	UNIDADE	17,290	518,70
1E+05	OVOS - CARTELA COM 15 UNIDADES	GRANJA	278,000	UNIDADE	11,050	3071,90
16538	MANGA	REGIONAL	50,000	QUILO	7,890	394,50
1838	PRESUNTO	REZENDE	30,000	QUILO	28,350	850,50
35409	SALSICHA .	AMERICANO	430,000	QUILO	12,090	5198,70
1E+05	SUCO - CX 1L SABORES DIVERSOS	JANDAIA	100,000	UNIDADE	10,450	1045,00
30374	VINAGRE DE 750ML	MARIZA	735,000	UNIDADE	2,950	2168,25
66344	LUVA DESCARTAVEL	TALGE	2620,000	PAR	1,050	2751,00
1E+05	TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONADA, PCT COM 100 UNIDADES	BOMPACK	400,000	PACOTE	22,050	8820,00
1E+05	COPO DE ACRILICO DE 200ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	162,000	PACOTE	40,890	6624,18
30544	BARBANTE 700 GR	RAYONTEX	20,000	ROLO	30,550	611,00
14061	LENÇO DE PAPEL	FLEUR	200,000	PACOTE	2,390	478,00
1E+05	ALCOOL EM GEL 70, EMBALAGEM C/500ML	ECONOMICO	2244,000	UNIDADE	9,190	20622,38
1E+05	DESENGORDURANTE, EMBALAGEM C/1L	VEJA	2060,000	LITRO	35,690	73521,40
1E+05	LIMPA CERAMICA, EMBALAGEM C/1L	ECONOMICO	2090,000	UNIDADE	8,150	17033,50
1E+05	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM C/500ML	UAU	2960,000	UNIDADE	5,790	17138,40
1E+05	PAPEL TOALHA, ROLO C/50 TOALHAS, 22X20CM	SNOOB	1740,000	UNIDADE	6,050	10527,00
22866	DESINFETANTE 500ML	ZUPP	50,000	UNIDADE	3,150	157,50
1E+05	BALDE DE PLASTICO PRETO, REFORCADO 12L, COM ARO	POLI	1280,000	UNIDADE	15,900	20352,00
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 20L	POLI	10,000	UNIDADE	29,250	292,50
1E+05	COADOR DE PANO, 100% ALGODÃO, CABO DE PLASTICO, GRANDE, COR BRANCA	GUAPEX	310,000	UNIDADE	16,790	5204,90
1E+05	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 5L	INVICTA	112,000	UNIDADE	58,790	6584,48
40825	LUVA DE SILICONE	VIP	10,000	PAR	1,050	10,50
45742	PÁ PARA LIXO COM CABO	LIMPAMANIA	325,000	UNIDADE	7,890	2564,25
1E+05	PALHA DE AÇO, PCT C/8UND DE 60G	ASSOLAN	20,000	PACOTE	2,890	57,80
1E+05	PILHA MÉDIA (AA) - RECARREGÁVEL	PHILIPS	20,000	PAR	55,750	1115,00
1E+05	PILHA PALITO (AAA) - RECARREGÁVEL	PHILIPS	15,000	PAR	73,390	1100,85
1E+05	TOALHA PARA MESA, MEDINDO 3X1,5M	JAGUAR	4,000	UNIDADE	102,690	410,76
1E+05	BACIA DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	ECORPLAST	10,000	UNIDADE	45,450	454,50
1E+05	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE 40L	ECORPLAST	10,000	UNIDADE	116,150	1161,50
66350	PANO MULTI USO	TALGE	20,000	UNIDADE	30,450	609,00
522	RODO DE MADEIRA 30CM	MASTER	10,000	UNIDADE	11,550	115,50
24003	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	MASTER	10,000	UNIDADE	19,450	194,50
1E+05	DETERGENTE, EMBALAGEM C/1L	ECONOMICO	860,000	LITRO	5,250	4515,00
1E+05	NEUTRALIZADOR DE ODORES, EMBALAGEM C/200ML	FUNPET	220,000	UNIDADE	23,650	5203,00
1E+05	TIRA MANCHA/ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM C/1L	NUTRILAR	880,000	UNIDADE	6,850	6028,00
66349	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA	BOMPACK	500,000	UNIDADE	22,050	11025,00
1E+05	SACO PLASTICO - 30KG	PLASJOPE	5000,000	UNIDADE	20,890	104450,00
11260	BARRAGEM 20ML	BARRAGEM	288,000	UNIDADE	6,590	1897,92
1E+05	COPO DE 300ML, PCT C/100UND	CRISTALCOP	2300,000	PACOTE	13,250	30475,00
1E+05	TOALHA PLÁSTICA PARA MESA, 3MT	CIPATEX	12,000	UNIDADE	51,150	613,80
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMP, CAPACIDADE PARA 2LTS	UZ	5,000	UNIDADE	26,490	132,45
1E+05	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMP, CAPACIDADE PARA 5LTS	UZ	5,000	UNIDADE	58,090	290,45
33592	PRATO DE VIDRO FUNDO TEMPERADO	MAB	150,000	UNIDADE	7,850	1177,50
1E+05	COLHER DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,550	532,50
1E+05	FAÇA DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,550	532,50
1E+05	GARFO DE INOX E CABO DE POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150,000	UNIDADE	3,550	532,50
1E+05	PANELA DE ALUMINIO BATIDO Nº 36	ALUMINIO	2,000	UNIDADE	249,790	499,58
1E+05	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMINIO Nº 28	ALUMINIO	2,000	UNIDADE	105,750	211,50
1E+05	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L	PANELUX	1,000	UNIDADE	489,390	489,39
1E+05	COLA ADESIVA INSTANTANEA UNIVERSAL, EMBALAGEM 20G	TEK	45,000	UNIDADE	11,550	519,75
1E+05	JOGO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, CAPACIDADE 50L, COM ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO	LAR PLASTICO	3,000	JOGO	1469,850	4409,55
1E+05	AGUA COM GAS, EMBALAGEM C/ 500ML	SCHIN	100,000	UNIDADE	2,100	210,00

## Planilha1



1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 400G	CCGL	50,000	UNIDADE	16,390	819,50
1E+05	MAIONESE SACHE, EMBALAGEM COM 8G EM PACOTE COM 48 UND	CIABON	670,000	PACOTE	12,350	8274,50
1E+05	MISTURA PARA BOLO, EMBALAGEM COM 400G	SANDELLA	2062,000	UNIDADE	7,550	15568,10
1E+05	MOLHO DE PIMENTA, EMBALAGEM COM 150G	GOTA	550,000	UNIDADE	2,750	1512,50
22673	AZEITONA COM CAROCO 500G	RAIOLA	525,000	VIDRO	18,450	9686,25
1E+05	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE ASPARTAME, FRASCO COM 150ML	ZERO CAL	400,000	UNIDADE	20,590	8236,00
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE, PCT COM 1KG	JAZAN	185,000	UNIDADE	33,890	6269,65
1E+05	CHOCOLATE EM BARRA BRANCO, PCT COM 1KG	JAZAN	140,000	UNIDADE	33,890	4744,60
1E+05	LEITE EM PÓ, PCT COM 200G	CCGL	1000,000	UNIDADE	8,090	8090,00
1E+05	AGUA MINERAL - 200ML	BELAGUA	3000,000	UNIDADE	1,050	3150,00
1E+05	ARROZ TIPO 1, PCT DE 01 A 02 KG	ZILMAR	2000,000	QUILO	4,750	9500,00
1E+05	PESSEGO EM CALDA, LATA COM 500G	OLE	20,000	UNIDADE	13,950	279,00
					Total :	9633442,25

Condições de pagamento :	60 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	3 dias.
Valor por extenso :	NOVE MILHOES SEISCENTOS E TRINTA E TRES MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS.

Data : 22/03/2023

---

 carimbo e assinatura